
Ročník 2012

V Ě S T N Í K
ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

OFFICIAL JOURNAL OF THE CZECH BAR ASSOCIATION
JOURNAL OFFICIEL DE L’ORDRE DES AVOCATS TCHEQUE
AMTSBLATT DER TSCHECHISCHEN RECHTSANWALTSKAMMER

O B S A H

Částka 2  Rozeslána dne 8. srpna 2012

Část normativní

1. Usnesení představenstva České advokátní komory ze dne 12. června 2012, kterým se mění usnesení představenstva 
České advokátní komory č. 7/2004 Věstníku, o provádění úschov peněz, cenných papírů nebo jiného majetku klienta 
advokátem, ve znění usnesení představenstva České advokátní komory č. 3/2008 Věstníku

2. Usnesení představenstva České advokátní komory ze dne 12. června 2012, kterým se mění usnesení představenstva 
České advokátní komory č. 2/2004 Věstníku, kterým se stanoví poplatek za advokátní zkoušku, zkoušku způsobilosti 
a uznávací zkoušku a podrobnosti o jeho placení

Část oznamovací

 Oznámení o uveřejnění cizojazyčných překladů usnesení představenstva České advokátní komory č. 1 a 2/2012 Věst-
níku, vyhlášených v této částce Věstníku

 Notice about the publication of foreign language translations of the Resolution of the Board of the Czech Bar Association No. 1 

and 2/2012 of the Offi  cial Journal of the Bar, promulgated in this issue of the Journal

 Communication concernant la publication des traductions en langues étrangères de la Résolution du Conseil de l ’Ordre des 

avocats tchèque N° 1 et 2/2012 du Journal offi  ciel publiée dans cette partie du Journal offi  ciel

 Mitteilung über die Veröff entlichung von fremdsprachlichen Übersetzungen des, in diesem Teil des Amtsblattes der Tschechi-

schen Rechtsanwaltskammer bekannt gegebenen, Beschlußes des Vorstandes der Tschechischen Rechtsanwaltskammer Nr. 1 

und 2/2012 des Amtsblattes der Tschechischen Rechtsanwaltskammer

 Termíny advokátních a uznávacích zkoušek a zkoušek způsobilosti v II. pololetí roku 2012

 Oznámení představenstva České advokátní komory o ztrátě knih o prohlášeních o pravosti podpisu

 Záznamy v seznamu advokátů od 1. února 2012 do 15. července 2012

 Záznamy v seznamu advokátních koncipientů od 1. února 2012 do 15. července 2012

VĚSTNÍK_ČAK_022012.indd   37 8/6/2012   8:46:15 AM



Částka 2/2012 Strana 38Věstník České advokátní komory č. 1 / 2012

ČÁST NORMATIVNÍ

1

USNESENÍ PŘEDSTAVENSTVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

ze dne 12. června 2012,

kterým se mění usnesení představenstva České advokátní komory č. 7/2004 Věstníku, 
o provádění úschov peněz, cenných papírů nebo jiného majetku klienta advokátem, 

ve znění usnesení představenstva České advokátní komory č. 3/2008 Věstníku

Představenstvo České advokátní komory se usneslo po-
dle § 44 odst. 4 písm. b) a § 56a odst. 4 zákona č. 85/1996 
Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zá-
kon“), takto:

Čl. I
Změna usnesení č. 7/2004 Věstníku

Usnesení představenstva České advokátní komory 
č.  7/2004 Věstníku, o  provádění úschov peněz, cenných 
papírů nebo jiného majetku klienta advokátem, ve  zně-
ní usnesení představenstva České advokátní komory 
č. 3/2008 Věstníku, se mění takto:

1. Čl. 1 odstavec 1 zní:
„(1) Tímto stavovským předpisem se řídí provádě-

ní úschovy peněz, cenných papírů nebo jiného majetku 
advokátem na základě smlouvy s klientem, rozhodnu-
tí soudu nebo jiného orgánu anebo jiné skutečnosti. 
Smlouva s klientem musí mít písemnou formu.“.

Poznámka pod čarou č. 1 se zrušuje včetně odkazu 
na tuto poznámku. Poznámka pod čarou č. 2 se ozna-
čuje jako poznámka pod čarou č. 1.

2. V čl. 2 odst. 1 se slova „v souvislosti s výkonem advoka-
cie“ zrušují.

3. V  čl.  2 odst.  2 věta první zní: „Advokát je oprávněn 
převzít prostředky klienta v hotovosti podle odstavce 1 
písm. a) nejvýše do částky 350 000 Kč.“.

4. V čl. 2 odst. 3 věta třetí a čtvrtá znějí: „Z označení účtu 
musí být patrno, že jsou na  něm uloženy prostředky 
klienta, například označením účtu slovy „úschova u ad-
vokáta“. Ke zřízení účtu dle věty první uzavře advokát 
s bankou smlouvu, přičemž pro úschovu peněz každého 
klienta musí být zřízen samostatný účet.“.

5. V čl. 2 odst. 4 věta třetí zní: „Nestanoví-li právní před-
pis jinak, vyplatí advokát prostředky uložené na  účtu 
některým ze způsobů, uvedených v čl. 2 odst. 1 písm. a) 
až c); ustanovení čl. 2 odst. 2 platí pro výplatu prostřed-
ků klientovi obdobně.“.

6. Čl. 2 odst. 5 se slova „(čl. 1 odst. 1)“ zrušují.

7. Za čl. 2 se vkládají nové články 2a až 2c, které včetně 
nadpisů znějí:

„Čl. 2a
Systém kontroly úschov

(1) Česká advokátní komora (dále jen „Komora“) 
vytváří systém sloužící ke kontrole povinností advokáta 
při provádění úschov, zejména jeho povinnosti ohlašo-
vací a informační (čl. 2b). Tím nejsou dotčeny povin-
nosti advokáta stanovené právním nebo jiným stavov-
ským předpisem.

(2) Pro splnění povinností podle odst.  1 Komora 
zřizuje pro advokáty elektronickou knihu úschov pro-
středků klienta (dále jen „kniha“). Kniha se vede jako 
průběžně číslovaný registr úschov, které byly Komoře 
nahlášeny v souladu s tímto stavovským předpisem.

Čl. 2b
Informační povinnost advokáta

(1) Převzal-li advokát prostředky klienta do úscho-
vy podle čl.  2 odstavce 1, je povinen bez zbytečného 
odkladu odeslat do knihy tyto údaje:

a) jméno, příjmení a evidenční číslo advokáta,
b) značku spisu, nebo jméno a  příjmení klienta, 

anebo jiný identifi kátor, pod nímž advokát vede 
příslušnou úschovu peněz.

(2) Odeslání údajů advokátem do knihy nesmí být 
zpoplatněno.

(3) Povinnost advokáta dle odstavce 1 se nevztahu-
je na prostředky klienta přijaté na základě rozhodnutí 
soudu nebo jiného orgánu o náhradě nákladů řízení.

Čl. 2c
Dohled

Na dodržování povinností stanovených tímto sta-
vovským předpisem dohlíží kontrolní rada postupem 
dle § 46 odst. 4 zákona.“.

VĚSTNÍK_ČAK_022012.indd   38 8/6/2012   8:46:42 AM



Strana 39 Částka 2/2012Věstník České advokátní komory č. 1 – 2 / 2012

JUDr. Martin Vychopeň, v. r.
předseda

České advokátní komory

8. V čl. 4 se dosavadní text označuje jako odstavec 1 a do-
plňuje se odstavec 2, který zní:

„(2) Advokát nesmí přebírat ručení a  poskytovat 
jakékoli půjčky nebo úvěry z prostředků klienta a pro-
vádět úschovu ve vlastní věci.“.

Čl. II
Účinnost

Toto usnesení nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2013.

2

USNESENÍ PŘEDSTAVENSTVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

ze dne 12. června 2012,

kterým se mění usnesení představenstva České advokátní komory č. 2/2004 Věstníku, 
kterým se stanoví poplatek za advokátní zkoušku, zkoušku způsobilosti a uznávací zkoušku 

a podrobnosti o jeho placení

Představenstvo České advokátní komory se usneslo po-
dle § 44 odst. 4 písm. b) a podle § 7 odst. 1 a § 53 odst. 1 
písm. a) zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění poz-
dějších předpisů (dále jen „zákon“), takto:

Čl. I
Změna usnesení č. 2/2004 Věstníku

V  usnesení představenstva České advokátní komory 
č. 2/2004 Věstníku, kterým se stanoví poplatek za  advo-

kátní zkoušku, zkoušku způsobilosti a  uznávací zkoušku 
a podrobnosti o jeho placení, se v čl. 1 částka „5 000 Kč“ 
nahrazuje částkou „8 500 Kč“.

Čl. II
Účinnost

Toto usnesení nabude účinnosti dne 1. ledna 2013.

JUDr. Martin Vychopeň, v. r.
předseda

České advokátní komory

VĚSTNÍK_ČAK_022012.indd   39 8/6/2012   8:46:43 AM



Věstník České advokátní komory 2012Částka 2/2012 Strana 40

ČÁST OZNAMOVACÍ

Oznámení o uveřejnění cizojazyčných překladů
usnesení představenstva České advokátní komory č. 1 a 2/2012 Věstníku,

vyhlášených v této částce Věstníku

Překlad usnesení představenstva České advokátní komory č. 1/2012 Věstníku, kterým se mění usnesení představen-
stva České advokátní komory č. 7/2004 Věstníku, o provádění úschov peněz, cenných papírů nebo jiného majetku klienta 
advokátem, ve znění usnesení představenstva České advokátní komory č. 3/2008 Věstníku a překlad usnesení představen-
stva České advokátní komory č. 2/2012 Věstníku, kterým se mění usnesení představenstva č. 2/2004 Věstníku, kterým se 
stanoví poplatek za advokátní zkoušku, zkoušku způsobilosti a uznávací zkoušku a podrobnosti o jeho placení, do jazyka 
anglického, francouzského a německého, je uveřejněn v elektronické podobě na webových stránkách České advokátní 
komory a je dostupný na elektronické adrese www.cak.cz.

Notice about the publication of foreign language translations of the Resolution
of the Board of the Czech Bar Association No. 1 and 2/2012 

of the Offi  cial Journal of the Bar, promulgated in this issue of the Journal

Th e translation of the Resolution of the Board of the Czech Bar Association No. 1/2012 of the Offi  cial Journal, 
amending Resolution of the Board of the Czech Bar Association No. 7/2004 of the Offi  cial Journal implementing the 
lawyer’s escrow of the client’s money, securities or other assets, as amended by Resolution of the Board of the Czech Bar 
Association No. 3/2008 of the Offi  cial Journal and the translation of the Resolution of the Board of the Czech Bar As-
sociation No. 2/2012 of the Offi  cial Journal of the Bar, amending Resolution of the Board of the Czech Bar Association 
No. 2/2004 of the Offi  cial Journal, which determines the charge for the Bar examination, aptitude test and equivalency 
examination and the details of its payment, into the English, French and German languages, is available on the website 
of the Czech Bar Association under www.cak.cz.

Communication concernant la publication des traductions en langues étrangères
des Résolutions du Conseil de l’Ordre des avocats tchèque N° 1 et 2/2012 

du Journal offi  ciel publiées dans cette partie du Journal offi  ciel

La traduction de la Résolution du Conseil de l’Ordre des avocats tchèque N° 1/2012 du Journal offi  ciel, modifi ant la 
Résolution du Conseil de l’Ordre des avocats tchèque N° 7/2004 publiée au Journal offi  ciel, qui régit la mise en œuvre 
du dépôt des sommes d’argent, des valeurs ou d’autres éléments du patrimoine du client par l’avocat, telle que modifi ée 
par la Résolution du Conseil de l’Ordre des avocats tchèque N° 3/2008 publiée au Journal offi  ciel et la traduction de la 
Résolution du Conseil de l’Ordre des avocats tchèque N° 2/2012 du Journal offi  ciel, modifi ant la Résolution du Conseil 
de l’Ordre des avocats tchèque N° 2/2004 publiée au Journal offi  ciel, fi xant le tarif de l’examen d’admission au tableau de 
l’ordre des avocats, de l’examen de capacité professionnelle et l’examen de reconnaissance et les conditions de paiement, 
en langue anglaise, française et allemande est publiée sous la forme électronique sur les pages web de l’Ordre des avocats 
tchèque et elle est accessible à l’adresse électronique www.cak.cz.

Mitteilung über die Veröff entlichung von fremdsprachlichen Übersetzungen
der in diesem Teil des Amtsblattes der Tschechischen Rechtsanwaltskammer bekannt gegebenen 

Vorstandsbeschlüssen Nr. 1 und 2/2012 der Tschechischen Rechtsanwaltskammer

Die Übersetzung des Vorstandsbeschlusses der Tschechischen Rechtsanwaltskammer Nr. 1/2012 des Amtsblattes der 
Tschechischen Rechtsanwaltskammer, durch den der Beschluss des Vorstands der Tschechischen Rechtsanwaltskammer 
Nr. 7/2004 des Amtsblatts, über Durchführung der Aufbewahrung von Geld, Wertpapieren oder anderem Vermögen 
des Klienten durch den Rechtsanwalt, in der Fassung des Beschlusses des Vorstands der Tschechischen Rechtsanwalts-
kammer Nr. 3/2008 des Amtsblattes, geändert wird und die Übersetzung des Vorstandsbeschlusses der Tschechischen 
Rechtsanwaltskammer Nr. 2/2012 des Amtsbl., durch den der Beschluss des Vorstands der Tschechischen Rechtsan-
waltskammer Nr. 2/2004 des Amtsblatts geändert wird, in dem die Gebühr für die Rechtsanwaltsprüfung, Befähigungs-
prüfung und Anerkennungsprüfung und die Einzelheiten über deren Bezahlung festgelegt werden, in die englische, 
französische und deutsche Sprache sind in elektronischer Fassung auf den Internetseiten der Tschechischen Rechtsan-
waltskammer veröff entlicht und abrufbar unter der Internetadresse www.cak.cz.

VĚSTNÍK_ČAK_022012.indd   40 8/6/2012   8:46:43 AM



Věstník České advokátní komory 2012Strana 41 Částka 2/2012

OZNÁMENÍ 

představenstva České advokátní komory 
o ztrátě knih o prohlášeních o pravosti podpisu

Představenstvo České advokátní komory (dále jen „ČAK“) oznamuje podle čl.  16 usnesení představenstva ČAK 
č. 4/2006 Věstníku, kterým se stanoví podrobnosti o povinnostech advokáta při činění prohlášení o pravosti podpisu 
a při vedení evidence o těchto prohlášeních, že došlo ke ztrátě knih o prohlášeních o pravosti podpisu (dále jen „kniha 
o prohlášeních“), a to 

– dne 5. prosince 2011 ztráta knihy o prohlášeních č. 5134, vydané JUDr. I. B.

– dne 31. května 2012 ztráta knihy o prohlášeních č. 1842, vydané Mgr. B. D. 

– dne 3. června 2012 ztráta knihy o prohlášeních č. 0999 vydané JUDr. J. P.

V prvním a třetím případu bylo podle oznámení advokátů příčinou ztráty knih o prohlášeních jejich odcizení nezná-
mým pachatelem a ve druhém případu se jednalo o ztrátu.

JUDr. Martin Vychopeň, v. r.
předseda

České advokátní komory

TERMÍNY ADVOKÁTNÍCH A UZNÁVACÍCH ZKOUŠEK A ZKOUŠEK ZPŮSOBILOSTI 
ve II. pololetí roku 2012

ADVOKÁTNÍ ZKOUŠKY

1. termín
POZOR – ZMĚNA TERMÍNU

17. – 19. září 2012 – písemná část
 1.-  3. října 2012 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 25. června 2012.

2. termín

26. – 28. listopadu 2012 – písemná část
10. – 12. prosince 2012 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 10. září 2012.

UZNÁVACÍ ZKOUŠKY

15. listopadu 2012

Termín pro podání přihlášek končí 25. září 2012.

ZKOUŠKY ZPŮSOBILOSTI

26. listopadu 2012 – písemná část
10. prosince 2012 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 10. září 2012.

JUDr. Jan Luhan
předseda

zkušební komise České advokátní komory

VĚSTNÍK_ČAK_022012.indd   41 8/6/2012   8:46:43 AM



Částka 2/2012 Strana 42Věstník České advokátní komory 2012

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTŮ 
OD 1. ÚNORA 2012 DO 15. ČERVENCE 2012

a) Zápis do seznamu advokátů

Reg. č.  Příjmení a jméno Dne Sídlo

14249 Antoš, Jakub, Mgr.  01. 05. 12 Jindřicha Plachty 3163/28, Praha 5
14086 Babinec, David, Mgr.  01. 02. 12 Na Bělidle 830/2, Praha 5
14228 Badalová, Lucie, Mgr.  01. 03. 12 Jánské náměstí 266/6, Cheb
14229 Badurová, Veronika, Mgr.  17. 02. 12 Pařížská 204/21, Praha 1-Josefov
14250 Bajer, Jiří, Mgr.  20. 04. 12 Tupolevova 710, Praha 9-Letňany
14251  Barinka, Roman,  01. 05. 12 Italská 27, Praha 2

Mgr., LL.M., Ph.D. 
14252 Bartošík, Rudolf, Mgr.  21. 04. 12 Na Řádku 29, Břeclav
14253 Basl, Jan, Mgr.  20. 04. 12 Rubešova 162/8, Praha 2
14254 Baslíková, Barbora, Mgr.  01. 05. 12 Ulrichovo nám. 737, Hradec Králové
14255 Bečička, Jaromír, JUDr.  20. 04. 12 Husova 240/5, Praha 1
14088 Bechová, Klára, Mgr.  01. 02. 12 Ditrichova 25, Praha 2
14089 Bejček, Tomáš, Mgr.  01. 02. 12 Korunní 810/104E, Praha 10-Vinohrady
14240 Beránek, Vít, Mgr.  16. 03. 12 Na Baště sv. Jiří 258/7, Praha 6
14241 Biceková, Lucia, Mgr.  01. 04. 12 Václavské náměstí 846/1, Praha 1
14256 Bílek, Jan, JUDr.  01. 05. 12 Jungmannova 24, Praha 1
14257 Binder, Petr, Mgr.  01. 05. 12 Dolní Česká 345/32, Znojmo
14091 Blažek, Petr, Mgr., Ing.  01. 02. 12 Moskevská 1440/24a, Havířov-Město
14258 Boučková, Jana, Mgr.  20. 04. 12 Gorazdova 11, Praha 2
14063 Brixiová, Tamara, JUDr., Ing.  01. 02. 12 Václavské náměstí 1601/47, Praha 1
14093 Brodilová, Iveta, Mgr.  01. 02. 12 Husovo náměstí 139, Ledeč nad Sázavou
14094 Brunclík, Štěpán, Mgr.  01. 02. 12 Řeznická 3, Praha 1
14096 Bureš, František, Mgr.  01. 02. 12 Náměstí Republiky 3/2, Plzeň
14097 Cerhová, Veronika, JUDr.  01. 02. 12 Spálená 90/17, Praha 1
14098 Cvachovec, Jaroslav, Mgr., Ing.  01. 02. 12 Bartákova 1117/26, Praha 4
14259 Čálek, Pavel, Mgr.  20. 04. 12 Hornokrčská 707/7, Praha 4
14248 Čáp, Michal, Mgr.  01. 04. 12 Haklova 1159, Hostivice
14385 Čumpelík, Martin, Mgr.  14. 05. 12 Opletalova 1535/4, Praha 1
14230 Čuprík, Marián, Mgr.  28. 02. 12 Skořepka 1058/8, Praha 1
14242 Daňková, Olga, Mgr.  01. 04. 12 Slovanská 781, Liberec XXV
14386 Dobešová, Jana, Mgr.  01. 07. 12 Kořenského 1107/15, Praha 5
14261 Dřízalová, Marie, Mgr.  20. 04. 12 Teplýšovice 30, Teplýšovice
14262 Dygrýnová, Zuzana, Mgr.  20. 04. 12 Muchova 9/223, Praha 6
14105 Eliášová, Jana, Mgr.  01. 02. 12 Českobratrská 2, Ostrava
14263 Engel, Martin, Mgr.  20. 04. 12 Politických vězňů 21, Praha 1
14387 Faměrová, Linda, Mgr.  01. 06. 12 U Stanice 11/4, Praha 6
14107 Fiala, Lukáš, Mgr.  01. 02. 12 Kubánské náměstí 1391/11, Praha 10-Vršovice
50158 Fielding, Christian  06. 06. 12 Hybernská 1271/32, Praha 1
14109 Florian, Petr, Mgr.  01. 02. 12 Václavkova 12/323, Praha 6
14264 Florianová, Eva, Mgr. et Mgr.  20. 04. 12 Antonína Slavíka 1313/7, Brno
14265 Fochler, Tomáš, Mgr.  01. 05. 12 Budovatelů 287, Velká Polom
14110 Fojt, Viktor, Mgr. et Mgr.  01. 02. 12 Gogolova 228/8, Praha 1-Hradčany
14266 Forýtek, Michal, Mgr.  20. 04. 12 Na Příkopě 19, Praha 1
14267  Francúz Bezděkovská,  21. 04. 12 Palackého 211, Turnov

Martina, Mgr.  
50155  Fridrich, Branislav,  20. 03. 12 Nagano Offi  ce Center, K Červenému dvoru 3269a/25, 

Doc., JUDr., Ph.D.  Praha 3
10971 Gerdová, Denisa, Mgr.  01. 03. 12 Vinohradská 343/6, Praha 2-Vinohrady
90349 Gerrard, Frances Claire  20. 04. 12 Na Poříčí 1079/3a, Praha 1
14231 Grobelný, Martin, JUDr.  01. 03. 12 Sokolská třída 21, Ostrava

VĚSTNÍK_ČAK_022012.indd   42 8/6/2012   8:46:43 AM



Strana 43 Částka 2/2012Věstník České advokátní komory 2012

14268 Hajduk, Jiří, Mgr.  20. 04. 12 Čs. Legií 5, Ostrava-Moravská Ostrava
14269 Hajný, Filip, Mgr.  02. 07. 12 Francouzská 30, Praha 2
14270 Halva, Michal, Mgr.  20. 04. 12 Vinohrady 794/45, Brno-Štýřice
14271 Hanke, Martin, Mgr.  20. 04. 12 Rumjancevova 696/3, Liberec
14232 Hartmann, Pavlína, Mgr.  01. 03. 12 Holečkova 105/6, Praha 5-Smíchov
14388 Hasák, Adam, Mgr.  01. 06. 12 Velenovského 3251/1, Praha 10
14233 Haukvitzová, Katarína, Mgr.  17. 02. 12 Hilleho 1843/6, Brno
14384  Havel, Bohumil, 01. 05. 12 Jáchymova 26/2, Praha 1

Doc., JUDr., PhD. 
14272 Heinzová, Kateřina, Mgr.  20. 04. 12 Botičská 1936/4, Praha 2
3867 Hejduková, Kateřina, JUDr.  20. 04. 12 Zlatnická 1130/12, Praha 1
14114 Herdová, Eva, JUDr.  01. 02. 12 Revoluční 1003/3, Praha 1
14274 Holá, Kateřina, Mgr.  01. 05. 12 Jana Palacha 1212, Mladá Boleslav
3831 Höllová, Oldřiška, JUDr.  28. 02. 12 Purkyňova 955/54, Liberec
14276 Honč, Marek, Mgr.  01. 05. 12 Horní náměstí 19, Olomouc
14275  Horová, Helena,  01. 05. 12 V Luhu 754/18, Praha 4-Nusle

JUDr., Ing., LL.M. 
14234 Houška, František, Mgr.  01. 03. 12 Vodičkova 792/40, Praha 1
14115 Hradečná, Marie, Mgr. et Mgr.  01. 02. 12 Smetanova 993/8a, Brno
14277  Hubináková, Ivana,  20. 04. 12 Jankovcova 1587/8c, Praha 7

Mgr., LL.M. 
14116 Hutařová, Iva, JUDr., LL.M. 01. 02. 12 Radlická 28/663, Praha 5
14117 Hýblová, Veronika, Mgr.  01. 05. 12 Slámova 375/6, Brno-Černovice
50160 Cheffi  ngs, Charles Nicholas  08. 06. 12 Na Příkopě 859/22, Praha 1
14278 Chlaňová, Alice, Mgr.  01. 05. 12 Dřevná 382/2, Praha 2-Nové Město
14279 Chmelová, Zuzana, Mgr.  01. 05. 12 Slavíkova 1568/23, Praha 2
14280 Choděra, Christian, JUDr.  20. 04. 12 Jugoslávská 481/12, Praha 2
14281 Chyťa, Roman, Ing., Mgr.  20. 04. 12 Přívrat 454/12, Brno
14282 Ivičičová, Jitka, Mgr.  01. 05. 12 Bořetická 4097/24, Brno
14283 Janák, Jiří, JUDr.  20. 04. 12 Hvězdova 1716/2b, Praha 4-Nusle
14123 Janák, Martin, JUDr.  01. 02. 12 Lochotínská 18, Plzeň
14284 Janoš, Radan, Mgr.  21. 04. 12 Stodolní 1293/3, Ostrava
14285 Janovec, Michal, JUDr.  02. 07. 12 Údolní 567/33, Brno
14128 Jaroš, David, JUDr.  01. 02. 12 Jílovská 1167/71a, Praha 4
14389 Jenčík, Tomáš, Mgr.  01. 06. 12 Na Zámyšli 26/4, Praha 5
14129 Jeřábek, Martin, Mgr.  01. 02. 12 Zelený pruh 95/97, Praha 4
14130 Jindrák, Karel, Mgr.  01. 02. 12 Černokostelecká 856/33, Praha 10-Strašnice
14319 Jiříková, Jana, JUDr.  20. 04. 12 Vinohradská 2828/151, Praha 3
14286 Jizera, Patrik, Mgr.  20. 04. 12 Mánesova 34, Ústí nad Labem
7749 Jón, Petr, JUDr.  20. 04. 12 Hornomlýnská 1255/6a, Praha 4-Kunratice
14287 Jonášová, Irena, Mgr.  20. 04. 12 Legerova 39, Praha 2
14396 Jopek, David, JUDr.  01. 07. 12 Havlíčkova 190/12, Český Těšín
14132 Kábela, Ondřej, Mgr.  01. 02. 12 U Prašné brány 1078/1, Praha 1
14288 Kafka, Ondřej, JUDr.  01. 07. 12 Valentinská 92/3, Praha 1
14289 Kahoun, Zdeněk, Mgr.  20. 04. 12 Jindřišská 889/17, Praha 1
14290 Kania, Jiří, Mgr.  01. 07. 12 Sokolská třída 21, Ostrava
14397 Kántor, Jakub, Mgr.  01. 07. 12 Revoluční 1003/3, Praha 1
14398 Kantůrek, Josef, Mgr.  01. 07. 12 Politických vězňů 98, Kolín
14133 Kapoun, Jiří, Mgr.  01. 02. 12 Dvouletky 1821/16, Praha 10
14291 Kašparová, Lenka, Mgr.  21. 04. 12 Mazurská 523/15, Praha 8
14395 Kedroňová, Kristina, Mgr.  01. 06. 12 Na Příkopě 583/15, Praha 1
14135  Kindlová, Alexandra,  01. 02. 12 Tylova 4, České Budějovice

Mgr., Ing.  
14136 Kintr, Tomáš, Mgr., LL.M. 01. 02. 12 Hvězdova 1716/2b, Praha 4
14394 Klega, Jiří, Mgr.  01. 06. 12 Bohumínská 1553, Rychvald
14137 Klepáčová, Ivana, JUDr.  01. 02. 12 Dlouhá 705/16, Praha 1-Staré Město
14292 Klimeš, Ondřej, JUDr.  20. 04. 12 Konšelská 1014/11, Praha 8

VĚSTNÍK_ČAK_022012.indd   43 8/6/2012   8:46:43 AM



Částka 2/2012 Strana 44Věstník České advokátní komory 2012

14243 Klimešová, Anežka, JUDr.  01. 05. 12 Revoluční 30, Praha 1
14293  Klímková, Andrea,  01. 07. 12 Havlíčkova 127/13, Brno

Mgr. et Mgr.  
14294 Knobová, Zuzana, Mgr.  01. 05. 12 Nad Spádem 641/20, Praha 4
14142 Kolínová, Hana, Mgr.  01. 02. 12 Holečkova 100/9, Praha 5
14295 Končická, Martina, Mgr.  20. 04. 12 Sokolovská 47/73, Praha 8
14296 Kopřiva, Josef, JUDr., Mgr.  01. 05. 12 Vodičkova 709/33, Praha 1
14235 Korotvička, Tomáš, JUDr., Ing.  01. 03. 12 Klimentská 1207/10, Praha 1
14297 Kosíková, Pavla, Mgr.  01. 05. 12 Horní náměstí 19, Olomouc
14298 Kostadinovová, Ilona, Mgr.  20. 04. 12 Zelené 36, Přeštice
14145 Kotlářová, Marie, Mgr.  01. 02. 12 R.Těsnohlídka 420, Čáslav
14299 Koubíková, Silvie, Mgr.  21. 04. 12 Hořejší nábřeží 786/21, Praha 5
14300  Kovařčíková Vrablová,  20. 04. 12 Sadová 553/8, Ostrava

Katarína, JUDr.  
14301 Kovaříková, Petra, Mgr.  01. 05. 12 Boettingerova 2716/18a, Plzeň
14302 Koza, Matej, Mgr.  20. 04. 12 Šantrochova 1776/10, Praha 6
14303 Krahulík, Martin PhDr., Mgr.  20. 04. 12 Hvězdova 1716/2b, Praha 4
14304 Králiková, Ľudmila, Mgr.  01. 07. 12 Nádražní 9, Mohelnice
14305 Královcová, Kateřina, JUDr.  20. 04. 12 Božkovská 15, Plzeň
14236 Krejčová, Simona, Mgr.  01. 03. 12 Zúžená 866/3, Praha 6
14149 Kropíková, Petra, Mgr.  01. 02. 12 28. října 190, Suchdol nad Lužnicí
14390 Kroulíková, Irena, JUDr.  02. 07. 12 Do Rybníčků 824/3, Praha 8
14244 Křížková, Michaela, JUDr.  16. 03. 12 Hvězdova 1716/2b, Praha 4
14306 Kuberová, Helena, Mgr.  01. 05. 12 Velké náměstí 153/19, Hradec Králové
14152 Kubincová, Kateřina, Mgr.  01. 02. 12 Dlouhá 16, Praha 1
14307 Kubo, Aleš, Mgr.  20. 04. 12 Dlouhá 741/13, Praha 1
14308 Kuča, Viktor, Mgr.  20. 04. 12 Nezvalova 545/3, Hradec Králové
14309 Kudláčková, Petra, Mgr.  01. 05. 12 Vilová 1103/28, Praha 10
14154 Kunce, Jiří, JUDr.  01. 02. 12 Chodská 1428/12, Praha 2-Vinohrady
14310 Lahodná, Karolína, Mgr.  20. 04. 12 Sokolovská 47/73, Praha 8
14311 Langer, Ivan MUDr., Mgr.  20. 04. 12 Purkyňova 2, Praha 1
14312 Langmeier, Jan, JUDr.  20. 04. 12 Vyšehradská 423/27, Praha 2
14157 Leška, Rudolf, Mgr. LL.M. 01. 02. 12 Voršilská 130/10, Praha 1
14313 Lintner, Luděk, JUDr.  01. 05. 12 B. Smetany 1, Plzeň
14314 Listík, Milan, JUDr.  20. 04. 12 Hvězdova 1716/2b, Praha 4
14315 Lokajíček, Andrej, Mgr.  20. 04. 12 Hvězdova 1716/2b, Praha 4
14073 Louda, Tomáš, JUDr.  01. 02. 12 Jáchymova 2, Praha 1
14316 Lukovský, Jan, Mgr.  20. 04. 12 Tyršův dům, Újezd 450/40, Praha 1-Malá Strana
50159 Lütkehaus, Christian  14. 05. 12 Hostivická 122, Praha 5-Sobín
50156 Mahdoň, Luboš, JUDr., Ing.  07. 05. 12 Jungmannova 1310, Kyjov
14317 Mališová, Lucia, JUDr.  01. 07. 12 Poštovní 345/23, Ostrava
14327 Marciš, Peter, Mgr.  01. 07. 12 Letohradská 7D, Praha 7
14167 Maryšková, Petra, Mgr.  01. 02. 12 Hellichova 1, Praha 1
14318 Mašínová, Michala, JUDr.  01. 05. 12 Španělská 742/6, Praha 2
14169 Matuška, Lukáš, Mgr.  01. 02. 12 Na Příkopě 859/22, Praha 1
14170 Matušková, Simona, JUDr.  01. 02. 12 Nová 2027/12, České Budějovice
14320 Michalica, Martin, Mgr.  20. 04. 12 Týn 1049/3, Praha 1
14245 Michalský, Martin, Mgr.  01. 04. 12 Občanská 16, Slezská Ostrava
14172 Michoň, Denis, Mgr.  01. 02. 12 Na Příkopě 6, Praha 1
14399  Mikulášková, Kateřina,  01. 07. 12 V Olšinách 2300/75, Praha 10

Mgr., Bc.  
14173 Mráz, Jan, Mgr.  01. 02. 12 Štěpnická 1081, Uherské Hradiště
14321 Mrázek, Jan, Mgr.  01. 05. 12 Jana Wericha 576, Blatná
14174 Mrázik, Peter, Mgr., Bc.  01. 02. 12 Mendlovo nám. 470/2a, Brno
14322 Navrátil, Hynek, Mgr., Ing.  20. 04. 12 Matiční 730/3, Ostrava
14323 Navrátilová, Lenka, Mgr.  01. 05. 12 Ulrichovo náměstí 737, Hradec Králové
14324 Nečasová, Markéta, Mgr.  20. 04. 12 Orlická 163, Hradec Králové

VĚSTNÍK_ČAK_022012.indd   44 8/6/2012   8:46:43 AM



Strana 45 Částka 2/2012Věstník České advokátní komory 2012

14177 Nečasová, Kateřina, Mgr.  01. 02. 12 Hradní 640/3, Boskovice
14325 Němcová, Olga, Mgr.  20. 04. 12 Na Jíkalce 13, Plzeň
14326 Neubertová, Lucie, Mgr., Bc.  01. 05. 12 Hellichova 1, Praha 1
14178 Nohelová, Ilona, Mgr.  01. 02. 12 Na Květnici 1113/8, Praha 4
14179 Nouzová, Petra, JUDr.  01. 02. 12 Dukelská 21, České Budějovice
14328 Nováková, Marta, JUDr.  20. 04. 12 Příční 1048, Strážnice
9326 Nováková, Klára, Mgr.  09. 02. 12 Karolinská 654/2, Praha 8-Karlín
14180 Nováková, Martina, Mgr.  01. 02. 12 Antala Staška 2027/79, Praha 4-Krč
50157 Okenica, Dominik, JUDr.  17. 05. 12 Plucárna 3560/1, Hodonín
14330 Pánik, Lubomír, Mgr.  20. 04. 12 Na Viničních horách 1834/24, Praha 6
14331 Pastrňák, Jindřich, Mgr.  01. 05. 12 Italská 753/27, Praha 2
14332 Paťková, Petra, Mgr., Ing.  01. 05. 12 Na Příkopě 6, Praha 1
14333 Pavlatová, Aneta, Mgr.  21. 04. 12 Rašínovo nábřeží 1696/66, Praha 2
14400 Pecháčková, Lenka, Mgr.  01. 07. 12 Revoluční 8, Praha 1-Nové Město
14334 Pechoušková, Květa, Mgr.  01. 05. 12 Na Sadech 2033/21, České Budějovice
14335 Petera, Jaromír, JUDr., Mgr.  01. 05. 12 Fráni Šrámka 1139, Hradec Králové
14336 Plešková, Veronika, Mgr.  20. 04. 12 Týn 1049/3, Praha 1-Staré Město
14337 Pohlová, Kristýna, Mgr.  01. 05. 12 Divadelní 24, Praha 1
14184 Pojkar, Ondřej, Mgr.  01. 02. 12 Hradiště 96/6-8, Ústí nad Labem
14381 Pokorná, Eva, JUDr.  01. 06. 12 Oderská 333/5, Praha 9-Čakovice
14237 Poláček, Jan, Mgr.  17. 02. 12 Hradešínská 2362/29, Praha 10-Vinohrady
14338 Poláchová, Martina, Mgr.  01. 05. 12 Za Poříčskou branou 214/12, Praha 8
14339 Prádlerová, Berenika, JUDr.  01. 05. 12 Trojanova 12, Praha 2
14340 Pražanová, Barbora, Mgr.  01. 05. 12 Na Kozačce 1298/7, Praha 2
14186 Princová, Helena, Mgr.  01. 02. 12 Kostelní náměstí 16, Prachatice
14341 Prokopová, Romana, JUDr.  01. 07. 12 Příběnická 1908, Tábor
14057  Prouza, Daniel, 01. 02. 12 Krajinská 224/37, České Budějovice

JUDr., Ing., Ph.D. 
14188 Psotka, Petr, Mgr.  01. 03. 12 Českobratrská 7, Ostrava
14189 Ptáček, Jan, Mgr.  01. 02. 12 Hvězdova 1716/2b, Praha 4
14342 Pujman, Martin, Mgr.  01. 05. 12 Trojanova 12, Praha 2
14238 Ráček, Zdeněk, Mgr.  15. 02. 12 Křoví 8, Křoví
14343 Rada, Jan, Mgr.  01. 05. 12 Národní 973/41, Praha 1
14344 Radkovský, Tomáš, Mgr.  01. 05. 12 Kozí 915/7, Praha 1-Staré Město
14192 Röhrich, Jan, Mgr.  01. 02. 12 Gregorova 2599, Písek
14345 Rojčíková, Jana, Mgr.  20. 04. 12 Na Pankráci 1683/27, Praha 4
14346 Růžičková, Eva Daniela, JUDr.  01. 05. 12 Korunní 1295/55, Praha 2
14082 Růžičková, Kateřina, Mgr.  01. 02. 12 Ka Znaku 869, Praha 9-Klánovice
14194 Růžičková, Olga, Mgr.  01. 02. 12 Josefská 577/10, Teplice
14347 Sedláček, David, JUDr.  25. 04. 12 Plovární 478/1, Plzeň
14195 Sedláček, Jiří, Mgr.  01. 03. 12 T. G. Masaryka 1326, Tachov
14196 Sedláčková, Kristýna, Mgr.  15. 02. 12 Radnická 11, Brno
14402 Skatulová, Monika, Mgr.  01. 07. 12 Drtinova 557/10, Praha 5-Smíchov
14348 Slámová, Iva, Mgr.  01. 06. 12 Botanická 51/53a, Brno
14391 Slezáková, Tereza, Mgr.  01. 07. 12 Dudíkova 404/2, Brno
14349 Slípková, Nina, Mgr. et Mgr.  01. 05. 12 Jungmannova plaza, Jungmannova 24, Praha 1
90347 Smith, Matthew Alan  10. 02. 12 Čapkova 1691/1, Říčany
14201 Sováková, Zuzana, Mgr.  01. 02. 12 Košařova 443/16, Praha 9
14350 Spiváková, Lenka, Mgr.  20. 04. 12 Opletalova 1535/4, Praha 1
14351 Stočesová, Dita, JUDr.  01. 05. 12 Karlovo náměstí 287/18, Praha 2
14383 Studničková, Bohuslava, JUDr.  02. 07. 12 Urbanova 847/13, Praha 5
14352 Surková, Kateřina, Mgr.  20. 04. 12 Týn 1049/3, Praha 1
14353 Svobodný, Marek, Mgr.  20. 04. 12 Na Květnici 713/7, Praha 4
14205  Svobodová, Magdaléna,  01. 02. 12

JUDr., Ph.D. 
14354 Sylla, Michal, Mgr.  21. 04. 12 Jáchymova 26/2, Praha 1
14355 Szabová, Anna, Mgr.  01. 05. 12 Revoluční 1003/3, Praha 1

VĚSTNÍK_ČAK_022012.indd   45 8/6/2012   8:46:43 AM



Částka 2/2012 Strana 46Věstník České advokátní komory 2012

14358 Šachová, Petra, JUDr.  01. 05. 12 Šafaříkova 635/24, Praha 2
14356 Šanda, Jan, Mgr.  01. 05. 12 Politických vězňů 98, Kolín
14239 Šebek, Přemysl, Mgr.  17. 02. 12 Přístavní 321/14, Praha 7
14393 Ševčík, Petr, JUDr., Ing.  01. 06. 12 Široká 5, Praha 1
14357 Šlauf, Petr, Mgr.  20. 04. 12 V Chaloupkách 379/17, Praha 9
14207 Šmahajová, Jana, Mgr.  01. 02. 12 Jednořadá 1051/53, Praha 6
14208 Šorfová, Veronika, Mgr.  01. 02. 12 Koulova 1565/9, Praha 6
14246 Šťastná, Gabriela, Mgr.  16. 03. 12 V Jirchářích 705/3, Ústí nad Labem
14359 Šulc, Jan, Mgr.  20. 04. 12 Újezd 450/40, Praha 1
14360 Švec, Pavel, Mgr., Ing.  20. 04. 12 Bartolomějská 304/1, Praha 1
14361 Tauber, Vlastimil, Mgr.  01. 05. 12 Plzeňská 35, Praha 5
14362 Tejnský, Ondřej, Mgr.  20. 04. 12 Klimentská 1207/10, Praha 1
14363 Teniak, Peter, Mgr.  01. 05. 12 Pařížská 204/201, Praha 1
14364 Tomečková, Veronika, Mgr.  20. 04. 12 Nábřeží 599, Zlín
14365 Trbušková, Jana, Mgr.  20. 04. 12 Nad Petruskou 1, Praha 2
14214  Tůmová Křivohlavá, Petra,  01. 02. 12 Na Okraji 2344, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

JUDr.  
14382 Urbanová, Ivana, Mgr.  01. 05. 12 Na Příkopě 583/15, Praha 1
14366 Vajbarová, Radka, Mgr.  01. 05. 12 Těšnov 1059/1, Praha 1
14367 Valášková, Barbora, Mgr.  01. 05. 12 Bohuslava Martinů 1038, Hradec Králové
14392 Valná, Zuzana, Mgr.  01. 06. 12 Švermovská 217, Brandýsek-Olšany
14368 Vaníček, Jan, Mgr.  20. 04. 12 U Prašné brány 1078/1, Praha 1
14369 Vašicová, Hana, Mgr.  02. 07. 12 Příkop 843/4, Brno
14403 Večeřa, Michal, Mgr.  01. 07. 12 Orlí 708/36, Brno
14370 Vincencová, Štěpánka, Mgr.  01. 05. 12 U Vysočanského pivovaru 703/7, Praha 9
14227 Vlasák, Tomáš, Mgr., Ing.  01. 03. 12 Jáchymova 26/2, Praha 1
14371 Vlková, Jana, Mgr.  01. 05. 12 Trojanova 12, Praha 2
14372  Vlková Voňková, Lucie, 20. 04. 12 Fügnerovo nám. 1808/3, Praha 2-Nové Město

JUDr., Ph.D. 
14373 Vodička, Michal, Mgr.  01. 05. 12 Zahradní 881/32, Bruntál
14374 Vojtíšková, Petra, Mgr.  01. 05. 12 Jana Palacha 954/4, Znojmo
14375 Vostárek, David, Mgr.  20. 04. 12 Karolíny Světlé 1013/14, Praha 1
14376 Vrbicová, Petra, Mgr.  01. 07. 12 Lípová 664/6, Liberec
14377 Vrtělková, Zuzana, Mgr.  01. 05. 12 Horní náměstí 19/12, Olomouc 2
14404 Zahradník, Ladislav, Mgr.  03. 07. 12 Čajkovského 1684/29, Praha 3
14217  Zahradník, Jaroslav,  01. 02. 12 Hněvkovská 1237/31, Praha 4

JUDr., Ing., Ph.D. 
14378 Zapletalová, Šárka, Mgr.  01. 07. 12 Hrdinů 293, Vidnava
14379 Zbořil, Martin, Mgr.  01. 05. 12 Zahradní 483, Smiřice
14380 Zbořilová, Michaela, JUDr.  01. 05. 12 Palackého třída 1802/129, Brno
14219 Zemlák, Petr, Mgr.  01. 02. 12 Jiráskovo náměstí 121/8, Ostrava
14247 Zezulka, Denisa, JUDr.  16. 03. 12 Votuzská 37, Praha 9-Horní Počernice
14220 Zíka, Petr, Mgr.  01. 02. 12 Masarykovo nám. 225, Benešov
14221 Zimmermannová, Dita, Mgr.  01. 02. 12 Nad Petruskou 63/1, Praha 2
14222 Zoubek, Jiří, Mgr., LL.M. 01. 02. 12 Naardenská 665/1, Praha 6-Liboc
14223 Žák, Martin, Mgr.  01. 02. 12 Heleny Malířové 281/13, Praha 6-Břevnov

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Reg. č.  Příjmení a jméno Dne

11636 Březinová, Alena, JUDr.  30. 04. 12
8341 Čech, Martin, JUDr.  02. 04. 12
74 Čermáková, Věra, JUDr.  01. 07. 12
6854 Číhal, Jan, prom. práv.  25. 02. 12
5477 Dokoupil, Lubomír, JUDr.  24. 04. 12

VĚSTNÍK_ČAK_022012.indd   46 8/6/2012   8:46:43 AM



Strana 47 Částka 2/2012Věstník České advokátní komory 2012

8381 Franc, Josef, JUDr.  01. 07. 12
6869 Fraňková, Věra, JUDr.  01. 07. 12
6432 Fusová, Zuzana, JUDr.  01. 02. 12
4865  Glynn Havel, Lenka,  01. 06. 12

JUDr., Ing.  
4417 Gotmanov, Aleš, JUDr.  01. 02. 12
12043 Grigorescu Byrtus, Josef, JUDr.  10. 05. 12
6881 Hazmuková, Jana, JUDr.  01. 04. 12
3867 Hejduková, Kateřina, JUDr.  25. 02. 12
8914 Horák, Ivo, JUDr., Ph.D. 18. 02. 12
910 Horáková, Hana, JUDr.  01. 06. 12
2271 Horčík, Václav, Mgr.  01. 07. 12
12216 Hrazdira, Filip, Mgr.  01. 05. 12
6261 Jachura, Josef, JUDr.  01. 07. 12
1230 Jelínek, Jaroslav, JUDr.  16. 06. 12
3633 Jurčík, Jiří, JUDr.  01. 07. 12
14052 Kliková, Jana Ela, Mgr.  01. 04. 12
2649 Klimeš, Alexander, JUDr.  01. 07. 12
7859 Kojda, Jaroslav, JUDr.  01. 02. 12
297 Koreček, Ivan, JUDr.  09. 03. 12
4674 Koutná, Renáta, JUDr.  01. 04. 12
2856 Kruliš, Petr, JUDr.  20. 05. 12
9809 Kvasnica, Roman, JUDr.  01. 04. 12
11853 L’Helgoualc’h, Andrea, Mgr.  01. 07. 12
8040 Los, Jiří, JUDr.  01. 04. 12
898 Moravec, Jan, Mgr.  01. 06. 12
11312 Nejedlý, Ivan, JUDr.  18. 02. 12
4734 Novotný, Metoděj, JUDr.  01. 07. 12
3356 Omelka, Pavel, JUDr.  09. 05. 12
477 Pavlíková, Otylka, JUDr.  01. 07. 12
8663 Petránová, Eva, JUDr.  01. 03. 12
8633 Pleskal, Jaroslav, Mgr.  19. 04. 12
2075 Podráský, Josef, JUDr.  01. 06. 12
5523 Polák, Ladislav, JUDr.  01. 03. 12
1029 Polešovský, Jan, JUDr.  01. 04. 12
6047 Prokeš, Jaroslav, JUDr.  27. 02. 12
9619 Raida, Lukáš, Mgr.  01. 07. 12
1207 Rujbrová, Zuzka, JUDr.  01. 04. 12
5939 Samek, Milan, JUDr., CSc. 01. 03. 12
11975 Samohelová, Michala, Mgr.  09. 03. 12
2800 Sehnalová, Miroslava, JUDr.  01. 05. 12
1645 Sekanina, Jiří, JUDr.  01. 07. 12
9091 Shaheen, Monika, Mgr.  01. 02. 12
90159 Scherhaufer, Th omas Mag.  03. 02. 12
8035 Skříček, Karel, JUDr.  01. 02. 12
1005 Slavík, Jaroslav, JUDr.  01. 06. 12
13726  Soukup, Pavel,  01. 04. 12

JUDr., PhDr., Ph.D. 
11234 Straširybka, Michal, Mgr.  26. 03. 12
1432 Suchopár, Josef, Mgr.  01. 06. 12
11632 Sychra, Martin, Mgr.  01. 02. 12
1806 Trykarová, Ivana  18. 03. 12
1933 Vaníček, Vladimír, JUDr.  28. 03. 12
3124 Velc, Bohumil, JUDr.  01. 04. 12
2311 Víšek, Rostislav, JUDr.  01. 03. 12
3655 Vítů, Jiřina, JUDr.  01. 07. 12
2762 Vlk, Josef, JUDr.  01. 07. 12

VĚSTNÍK_ČAK_022012.indd   47 8/6/2012   8:46:43 AM



Částka 2/2012 Strana 48Věstník České advokátní komory 2012

5567 Voleš, Evžen, JUDr.  01. 02. 12
2122 Vosáhlo, Jiří, JUDr.  01. 07. 12
4192  Zedníček, Miroslav,  19. 02. 12

Prof., JUDr.  
90163 Zeinhofer, Reinhold D., Dr.  03. 02. 12
7102 Zvalová, Hana, JUDr.  01. 04. 12
2008 Žaloudek, Josef, JUDr.  01. 07. 12

c) Pozastavení výkonu advokacie

Reg. č.  Příjmení a jméno Dne

12616 Adamcová, Eva, Mgr.  01. 03. 12
13029 Altnerová, Lenka, JUDr.  01. 05. 12
13505  Aschenbrennerová, Šárka,  01. 03. 12

Mgr.  
14088 Bechová, Klára, Mgr.  02. 02. 12
12190 Bergerová, Věra, JUDr.  10. 02. 12
12979 Brtník, Filip, Mgr.  21. 05. 12
12789 Buckley, Radka, JUDr.  18. 04. 12
4055  Burketová, Veronika,  01. 02. 12

JUDr., LL.M., Ph.D. 
14248 Čáp, Michal, Mgr.  02. 04. 12
3612 Doležal, Petr, JUDr., Ing.  01. 07. 12
4197 Doležalová, Blanka, Mgr.  01. 06. 12
13249 Doubrava, Petr, Mgr.  01. 06. 12
12437 Felgrová, Radka, Mgr.  01. 05. 12
11448 Fialová, Lenka, Mgr.  03. 05. 12
1713 Franěk, Jan, JUDr.  30. 06. 12
13377 Gažúrová, Ĺubica, Mgr.  18. 06. 12
140 Gebauer, František, JUDr.  30. 06. 12
10479 Halodová, Vladislava, JUDr.  14. 05. 12
5391 Hásová, Jiřina, JUDr.  01. 07. 12
14272 Heinzová, Kateřina, Mgr.  08. 05. 12
11791 Chalupová, Dana, JUDr.  07. 04. 12
13271  Kartnerová, Radoslava,  01. 02. 12

Mgr., LL.M. 
8345 Kobrleová, Eva, JUDr.  01. 07. 12
11042 Kohoutková, Alena, JUDr.  02. 05. 12
10309 Kotulanová, Romana, Mgr.  01. 05. 12
10369 Králová, Nataša, Mgr.  21. 05. 12
9651 Krčil, Tomáš, JUDr.  30. 06. 12
12385 Krčmářová, Lucie, Mgr.  16. 03. 12
10380 Kremla, Igor, JUDr., Ing.  01. 04. 12
4425  Kuglerová, Beatrix,  01. 05. 12

JUDr., LL.M. 
9809 Kvasnica, Roman, JUDr.  01. 03. 12
5464 Lodr, Ladislav, JUDr.  01. 06. 12
5524 Maceška, Bohumil, JUDr.  07. 06. 12
11204 Madaj, Petr, JUDr.  01. 03. 12
8132 Matyášová, Eva, JUDr.  01. 05. 12
13035  Miedzgová, Kristína,  01. 02. 12

JUDr., Ing., CEMS MIM 
11992 Moníková, Jitka, Mgr.  01. 05. 12
8785 Motyka Vlčáková, Lucie, Mgr.  01. 07. 12
11463 Němcová, Kristina, Mgr.  11. 05. 12

VĚSTNÍK_ČAK_022012.indd   48 8/6/2012   8:46:44 AM



Strana 49 Částka 2/2012Věstník České advokátní komory 2012

12168 Nulíčková, Zuzana, Mgr.  01. 07. 12
12295 Pokorná, Veronika, JUDr.  01. 05. 12
50132 Porubská, Jana  01. 07. 12
14013  Potůčková, Barbora, 18. 06. 12

PhDr., Mgr.  
13097  Procházková, Eva,  05. 04. 12

JUDr., Ph.D. 
13941 Prokop, Martin, Mgr.  01. 05. 12
9200 Prunner, Vladimír, Mgr.  01. 06. 12
11330 Rozehnal, Pavel, Mgr.  01. 06. 12
2846 Růčka, Drahomír, JUDr.  25. 06. 12
14082 Růžičková, Kateřina, Mgr.  02. 02. 12
4524 Říhová, Pavlína, Mgr.  12. 03. 12
10863 Salačová, Michaela, JUDr.  31. 03. 12
12852 Sedláčková, Andrea, Mgr.  29. 06. 12
14196 Sedláčková, Kristýna, Mgr.  16. 02. 12
13939 Sedlecký, Evžen, Mgr.  23. 03. 12
13874 Sevaldová, Kristýna, Mgr.  01. 02. 12
6721 Smíšková, Daniela, JUDr.  01. 06. 12
10350 Spourová, Petra, Mgr.  01. 02. 12
14202 Stoniš, Petr, Mgr.  02. 04. 12
1432 Suchopár, Josef, Mgr.  16. 05. 12
13308 Susanszká, Barbora, Mgr.  01. 04. 12
14205  Svobodová, Magdaléna,  01. 05. 12

JUDr., Ph.D. 
13607 Ševčíková, Margita, Mgr.  18. 06. 12
11120 Špalek, Michal, Mgr.  22. 04. 12
13218 Šťastný, Petr, Mgr.  01. 02. 12
12746 Štočková, Radka, Mgr.  13. 02. 12
3721 Štumpa, Radomil, Mgr.  26. 03. 12
13454  Švarcová, Irena,  31. 05. 12

Mgr., Ing., LL.M. 
14077 Trkan, Michal, Mgr.  25. 06. 12
10031 Trna, Luděk, Mgr.  24. 04. 12
13898 Uhlířová, Kateřina, Mgr.  01. 02. 12
4422 Uličný, Igor, JUDr.  01. 07. 12
14392 Valná, Zuzana, Mgr.  02. 06. 12
10235 Zapletal, Petr, Mgr.  12. 03. 12
14247 Zezulka, Denisa, JUDr.  15. 05. 12

d) Zrušení pozastavení výkonu advokacie

Reg. č.  Příjmení a jméno Dne Sídlo

11268 Brezániová, Janka, Mgr.  01. 03. 12 Jungmannova 24, Praha 1
10321 Čuda, David, Mgr.  01. 03. 12 Čechova 2, Přerov
11540 Fialová, Lucie, Mgr.  03. 03. 12 Radniční 7a, České Budějovice
9985 Grüter, Alena, Mgr.  02. 07. 12 Příkop 2a, Brno
13135 Houdková, Lucie, Mgr.  01. 07. 12 Korunní 2569/108a, Praha 10-Vinohrady
13263 Landová, Monika, Mgr.  01. 04. 12 Třeboradická 1071/39, Praha 8
9723 Macková, Ilona, Mgr.  01. 03. 12 Padovská 585/16, Praha 10
4584 Márová, Jana, JUDr.  01. 04. 12 Chýnovská 587, Libčice nad Vltavou
13035  Miedzgová, Kristína,  16. 05. 12 Voskovcova 57, Praha 5

JUDr., Ing., CEMS MIM 
11463 Němcová, Kristina, Mgr.  01. 02. 12 Kozí 915/7, Praha 1-Staré Město
8740 Nováková, Věra, JUDr., Ing.  01. 02. 12 T. G. Masaryka 108, Kladno

VĚSTNÍK_ČAK_022012.indd   49 8/6/2012   8:46:44 AM



Částka 2/2012 Strana 50Věstník České advokátní komory 2012

9473 Pavlová, Lenka, JUDr., Ph.D. 01. 07. 12 Křtiny 18, Křtiny
11222 Pekařová, Markéta, Mgr.  08. 06. 12 Tyršova 434, Kosmonosy
13294 Pokorná, Viktorie, Mgr.  01. 04. 12 Týnská 12, Praha 1
3117 Převrátil, Jan, JUDr.  01. 04. 12 Koloděje nad Lužnicí 80, Týn nad Vltavou
12737 Sedláčková, Soňa, JUDr., Ing.  12. 04. 12 Přístavní 1189/53, Praha 7
3790 Sedlák, Marek, Mgr.  21. 02. 12 Příkop 8, Brno
12740 Schreiber, Samuel, JUDr., Ing.  12. 04. 12 Na Příkopě 8, Praha 1
611 Slavík, Jiří, JUDr.  01. 04. 12 Ostrovského 3/253, Praha 5
12907 Slováková, Zuzana, Mgr.  11. 06. 12 Perlová 5, Praha 1
11841 Stejskalová, Dana, Mgr.  01. 03. 12 Dvořákova 13, Brno
8856 Štencl, Marek, Mgr.  01. 07. 12 Nový Malín č. 240, Nový Malín
2401  Urban, Jan,  15. 03. 12 Na Výsledku I 1085/6, Praha 4-Nusle

JUDr., Ph.D., LL.M. 
12756 Vitáček, Lukáš, Mgr.  02. 04. 12 U Zámečku 27, Pardubice 1
13902 Vlčková, Lenka, Mgr.  01. 07. 12 Kanovnická 378/9, České Budějovice

VĚSTNÍK_ČAK_022012.indd   50 8/6/2012   8:46:44 AM



Strana 51 Částka 2/2012Věstník České advokátní komory 2012

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTNÍCH KONCIPIENTŮ 
OD 1. ÚNORA 2012 DO 15. ČERVENCE 2012

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů 

Reg. č.  Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

10050 Adámková, Petra, JUDr.  14. 03. 12 Dětka, Petr, Mgr., advokát Šítkova 233/1, Praha 1
36486 Ághová, Karolína, Mgr.  09. 05. 12 Ševčík, Jan, Mgr., advokát Na Královně 862, Praha 5
38062 Aronová, Michaela, Mgr.  02. 07. 12  Solil, Jiří, Mgr., advokátní  Jakubská 2, Praha 1

kancelář 
33010  Augustín, Ľubomír,  15. 06. 12 Raschel, Petr, JUDr. Čajkovského 4, Praha 3

Mgr. et Mgr.  
37855 Bábik, Michal, Mgr.  04. 07. 12  Vyroubal Krajhanzl Školout,  Na Příkopě 859/22, Praha 1

advokátní kancelář, s. r. o. 
37855 Bábik, Michal, Mgr.  12. 03. 12  Vyroubal Krajhanzl Školout,  Na Příkopě 859/22, Praha 1

advokátní kancelář, s. r. o. 
38091 Bábková, Kateřina, Mgr.  04. 07. 12 Šebesta, Jiří, Mgr., advokát Čechyňská 16, Brno
38107 Bacíková, Martina, Mgr.  09. 07. 12  Kinstellar, s. r. o., advokátní  Na Příkopě 19, Praha 1

kancelář 
37823 Bačková, Zuzana, Mgr.  17. 02. 12  Dobrovolná, Ilona, Mgr.,  Týnská 1053/21, 

advokát Praha 1-Staré Město
37863 Bajer, Jan, Mgr.  12. 03. 12 Chýský & Doležal, v. o. s.  Žerotínova 1132/34, 

Praha 3-Žižkov
38022 Balatová, Kateřina, Mgr.  04. 06. 12 Batuna, Adam, JUDr., advokát Panská 6, Praha 1
34770 Barnetová, Dominika, JUDr.  19. 03. 12  Advokátní kancelář Veselý  Seifertova 17, Praha 3

a spol.  
37770 Bartoň, Ondřej, Mgr.  04. 05. 12  White & Case (Europe)  Na Příkopě 850/8, Praha 1

LLP, organizační složka 
38132 Bartoněk, Jiří, Mgr.  10. 07. 12  Hromádka, Zdeněk, JUDr.,  Rašínova 522, Zlín

advokát 
37941 Bartoníček, Jan, Mgr.  02. 04. 12  Sedláčková, Kateřina, Mgr.,  Ostrovní 30/126, Praha 1

advokát 
37800 Bednáriková, Michaela, Mgr.  01. 02. 12  Cink, Pavel, Mgr., Ing.,  Sady 5. května 36, Plzeň

advokát 
37923 Bejčková, Romana, Mgr.  28. 03. 12  BBH, advokátní kancelář,  Klimentská 1207/10, 

v. o. s. Praha 1-Nové Město
38033 Benešová, Anna, Mgr.  15. 06. 12 Duška, Pavel, Mgr., advokát  Braunův dům, 

Karlovo náměstí 24, Praha 1
35939 Beniaková, Zuzana, Mgr.  01. 06. 12  Havel, Holásek & Partners  Týn 1049/3, Praha 1

s. r. o., advokátní kancelář 
38079 Beránková, Petra, Mgr.  03. 07. 12  Šocová, Bohdana, Mgr.,  Gajdošova 7, Brno

advokát 
37869 Beránková, Alena, Mgr.  14. 03. 12  PRK Partners s. r. o.  Jáchymova 26/2, Praha 1

advokátní kancelář 
38042 Bergerová, Markéta, JUDr.  12. 06. 12  Havel, Holásek & Partners  Týn 1049/3, Praha 1

s. r. o., advokátní kancelář 
31450 Betášová, Libuše, Mgr.  01. 03. 12 Růčka, Drahomír, JUDr. Máchova 187, Broumov
37546 Bína, Miroslav, Mgr.  06. 06. 12  Telecký, Daniel,  Klostermannova 138, 

JUDr., Ph.D., advokát Chomutov
37866 Bláha, Robin, Mgr.  13. 03. 12  Advokátní kancelář Jansta,  Těšnov 1/1059, Praha 1

Kostka spol. s r. o.  
37816 Bláhová, Pavlína, Mgr.  13. 02. 12 Olšanská, Stanislava V závětří 4/1036, Praha 7
34500 Blažková, Daniela, Mgr.  11. 05. 12 Orlet, Erik, JUDr., advokát tř. Svobody 2, Olomouc
38069 Blecha, Radek, Mgr.  02. 07. 12  Veverka, Vojtěch, Mgr.,  náměstí starosty Pavla 40,

advokát Kladno
37801 Borovec, David, Mgr.  01. 02. 12 Randl, Pavel, JUDr., advokát Hvězdova 1716/2b, Praha 4

VĚSTNÍK_ČAK_022012.indd   51 8/6/2012   8:46:44 AM



Částka 2/2012 Strana 52Věstník České advokátní komory 2012

38037 Brandejs, Jaroslav, Mgr.  07. 06. 12  Mitrović, Denis, JUDr.,  Mírové náměsti 274,
advokát Týniště nad Orlicí

37996 Bratský, Petr, Mgr.  02. 05. 12 Vejmelka & Wünsch, s. r. o. Italská 27, Praha 2
37959 Brazhnikov, Vladimír, Mgr.  05. 04. 12 Křižka, Michal, Mgr., advokát  Petrská 12, 

Praha 1-Nové Město
37951 Brožová, Jana, Mgr.  04. 04. 12  Advokátní kancelář Perthen,  Velké náměstí 135/19, 

Perthenová, Švadlena  Hradec Králové
a partneři s. r. o. 

35215 Burkotová, Žaneta, Mgr.  10. 05. 12  Advokátní kancelář Kaleta  Sadová 553/8, 
a partneři, v. o. s. Ostrava-Moravská Ostrava

38006 Cabúk, Jerguš, Mgr.  11. 05. 12  Vdovec, Ľubomír, Mgr.,  Šumavská 416/15, Brno
advokátní kancelář 

37925 Čauševič, Azra, Mgr.  29. 03. 12 Rutlandová, Monika, JUDr. Betlémské nám. 6, Praha 1
38064 Čech, Petr, Mgr.  02. 07. 12  Vršinský, Boris, JUDr.,  Mezi Vodami 1955/19, 

advokát Praha 4-Modřany
37833 Čech, Martin, Mgr.  29. 02. 12  KŠD Šťovíček advokátní  Hvězdova 1716/2b, Praha 4

kancelář, s. r. o. 
38035 Čechová, Lucia, Mgr.  07. 06. 12  PricewaterhouseCoopers  Kateřinská 466/40, Praha 2

Legal s. r. o., advokátní kancelář 
38045 Čeněk, Aleš, Mgr.  15. 06. 12 Jahelka, Petr, JUDr., advokát  U Cukrovaru 713/8, 

Praha 9-Vinoř
37881 Čermák, Jakub, Mgr.  15. 03. 12  Odrobina & Co., advokátní  Nekázanka 11, Praha 1

kancelář 
38097 Černá, Milena, Mgr.  04. 07. 12  Weil, Gotshal & Manges  Křižovnické nám. 193/2, 

s. r. o. advokátní kancelář Praha 1
38071 Čihák, Jiří, Mgr. et Mgr.  03. 07. 12 Ulman, Marek, Mgr., advokát  Pod Višňovkou 1662/21, 

Praha 4
38031 Čiháková, Lenka, Mgr.  04. 06. 12  Rybář, Tomáš, JUDr., Ph.D.,  Václavské náměstí 1601/47, 

advokát Praha 1
38109 Čopjanová, Veronika, Mgr.  03. 07. 12  Macek, Jaroslav, Mgr.,  Nám. Svobody 829/17, 

advokátní kancelář Jeseník
36336 Daňková, Kateřina, Mgr.  10. 07. 12  Advokátní kancelář  Goethova 5, Plzeň

Mgr. Vladimír Kolář 
38073 Dokoupilová, Anna, Mgr.  03. 07. 12 Skácel, Josef, JUDr., advokát Londýnská 674/55, Praha 2
38039 Dolejšová, Petra, Mgr.  11. 06. 12 Slavík, Jiří, JUDr., advokát Ostrovského 3/253, Praha 5
37939 Drápalová, Kristýna, Mgr.  02. 04. 12  Paulovič, Róbert, JUDr.,  Čimická 780/61, 

advokát Praha 8-Čimice
37955 Draslarová, Helena, Mgr.  04. 04. 12  Volopich, Daniel, JUDr.,  Vlastina 23, Plzeň

advokát 
37781 Dřímal, Pavel, Mgr.  14. 02. 12  CMS Cameron McKenna  Na Poříčí 1079/3a, Praha 1

v. o. s. 
37950 Dřízová, Beáta, Mgr.  04. 04. 12 Dub, Michael, Mgr., advokát  Na Baště sv. Jiří 7/258, 

Praha 6
37966 Dubánek, Vojtěch, Mgr.  05. 04. 12 Ohlídalová, Miroslava, JUDr. Žižkovo nám. 19, Prostějov
36488 Dvořák, Lubomír, Mgr., Ing.  01. 05. 12  Lachman, Dalibor, Mgr.,  Plumlovská 44, Prostějov

advokát 
37797 Dvořáková, Hana, Mgr.  01. 02. 12  Lydon Wells Legal,  Bolzanova 1615/1, Praha 1

advokátní kancelář, s. r. o. 
37931 Dymáková, Lenka, Mgr., Bc.  30. 03. 12  Fabian, Pavel, JUDr., Ing.,  Slovákova 357/8, Brno

advokátní kancelář 
38072 Eppich, Lukáš, Mgr.  03. 07. 12  Advokátní kancelář Perthen,  Velké náměstí 135/19, 

Perthenová, Švadlena  Hradec Králové
a partneři s. r. o. 

37834 Fábián, Tamás, Mgr.  27. 02. 12 Advokátní kancelář Lang Dvořákova 44/14, Brno
35797 Fecák, Tomáš, Mgr.  01. 03. 12  Konečná & Zacha, s. r. o.,  Široká 36/5, Praha 1

advokátní kancelář 

VĚSTNÍK_ČAK_022012.indd   52 8/6/2012   8:46:44 AM



Strana 53 Částka 2/2012Věstník České advokátní komory 2012

38102 Fikar, Jan, Mgr.  04. 07. 12  Havel, Holásek & Partners  Týn 1049/3, Praha 1
s. r. o., advokátní kancelář 

38034 Flegel, Emil, JUDr.  11. 06. 12  Schoultz & Partners,  Vladislavova 1390/17, 
advokátní kancelář s. r. o. Praha 1-Nové Město

37030  Frantíková, Zuzana,  03. 03. 12
Mgr. et Mgr.  

37489 Frynta, Pavel, Mgr.  14. 02. 12  Nocarová Jašek & Partners,  V Jirchářích 148/4, Praha 1
v. o. s.  

37962 Fuksová, Monika, Mgr.  06. 04. 12  Orbesová, Bronislava, JUDr.,  Štefánikova 5462, Zlín
advokátka 

36528 Füleová, Adriana, Mgr.  07. 06. 12  Advokátní kancelář  Římská 103/12, 
Šimková & partneři, s. r. o. Praha 2-Vinohrady

37849 Galuszka, Jan, Mgr.  07. 03. 12  Advokátní kancelář Konečný  Na Střelnici 1212/39,
s. r. o. Olomouc-Nová Ulice

38032 Galuška, Richard, Mgr.  05. 06. 12  Dušan, Ružič, JUDr., Ph.D.,  Kubišova 19, Praha 8-Libeň
advokát 

37842 Golová, Zuzana, Mgr.  06. 03. 12  Šebestová, Lenka, Mgr.,  Smilova 547, Pardubice
advokát 

38114 Greplová, Pavlína, Mgr.  09. 07. 12  Havel, Holásek & Partners  Týn 1049/3, Praha 1
s. r. o., advokátní kancelář 

37964 Gruml, Viktor, Mgr.  06. 04. 12 Břeň, Milan, JUDr., advokát  náměstí Míru 58/47, 
Svitavy-Město

38124 Hájková, Dominika, Mgr.  09. 07. 12  Advokátní kancelář  Klostermannova 138, 
JUDr. Milan Telecký Chomutov

38000 Hájková, Erika, JUDr.  03. 05. 12  Bezděk, Robert, JUDr., CSc.,  Rohanské nábřeží 657/7, 
advokát Praha 8

37870 Hála, Ondřej, Mgr.  19. 03. 12  Hrášek, Pavel, JUDr.  Týnská 1053/21, Praha 1
advokátní kancelář 

37864 Hamplová, Tereza, Mgr.  13. 03. 12  Ambrož, Roman, Mgr.,  Vinohrady 794/45, 
advokát Brno-Štýřice

36053 Hasenkopf, Pavel, Mgr.  25. 04. 12 Mašek, Daniel, Mgr., advokát Opletalova 1535/4, Praha 1
37970 Hasík, Martin, Mgr.  11. 04. 12  Pavlík, Jaroslav, JUDr., advokát  Bráfova tř. 20, 

Třebíč-Horka-Domky
37903 Hasman, Tomáš, Mgr.  21. 03. 12  Šafra & partneři s. r. o.,  Revoluční 1082/8, 

advokátní kancelář Praha 1-Nové Město
37435  Haškovcová, Michaela,  03. 07. 12 Mezinárodní advokátní tř. 9. května 1282, Tábor

Mgr. et Mgr.   kancelář s. r. o. 
37958 Havran, Tomáš, Mgr., Bc.  16. 02. 12  Zmátlová, Božena, JUDr.,  Dvořákova 5, Jihlava

advokátka 
34749 Heczková, Zuzana, Mgr.  08. 06. 12  Kocián Šolc Balaštík,  Jungmannova 745/24, Praha 1

advokátní kancelář, s. r. o. 
38058 Heger, Ivo, Mgr.  02. 07. 12 Pečený, Petr, JUDr., advokát Purkyňova 2, Praha 1
38043 Hejtmánková, Lucie, Mgr.  12. 06. 12 Filip, Oldřich, JUDr. Jiráskova 613, Česká Lípa
38086 Hendrych, Lukáš, Mgr.  04. 07. 12  Bejdl, Lubomír, JUDr.,  Vaníčkova 1594/1, 

advokát Ústí nad Labem
38077 Hlína, Jakub, Mgr.  03. 07. 12  Hlína, Květoslav, JUDr.,  Čechova 2, Přerov

advokát 
37824 Hlušičková, Marcela, Mgr.  20. 02. 12  Vlasák, Jiří, JUDr. advokátní  Jankovcova 1518/2, Praha 7

kancelář 
37625 Hnátková, Michaela, Mgr.  22. 02. 12  Vladyka, Robert, Mgr.,  Revoluční 1, Praha 1

advokát 
38019 Hokešová, Veronika, Mgr.  16. 05. 12  Rybář, Tomáš, JUDr., Ph.D.,  Václavské náměstí 1601/47, 

advokát Praha 1
36197 Holčáková, Jana, Mgr.  29. 06. 12 Advokátní kancelář Lang Dvořákova 44/14, Brno
37942 Holub, Tomáš, Mgr.  02. 04. 12 Urbanová, Daniela, JUDr. Opletalova 5, Praha 1
37888 Holubová, Kateřina, Mgr.  16. 03. 12  Novák, Tomáš, JUDr.,  Na Václavce 28, Praha 5

advokátní kancelář 

VĚSTNÍK_ČAK_022012.indd   53 8/6/2012   8:46:44 AM



Částka 2/2012 Strana 54Věstník České advokátní komory 2012

38002 Horáček, Petr, Mgr.  04. 05. 12  Hulán, Petr, Mgr., advokátní  Opletalova 1535/4, Praha 1
kancelář 

37825 Horynová, Michaela, Mgr.  01. 03. 12 Bouček, Martin, Mgr., advokát  Dlouhá čp. 103, 
Hradec Králové

38015 Hořínová, Anna, Mgr.  16. 05. 12  Prudil, Lukáš, JUDr., Ing.,  Bašty 8, Brno
Ph.D., advokát 

37649 Hospodka, Jan, Mgr.  04. 07. 12  advokátní kancelář J&K  Valentinská 56/11, Praha 1
LawPartners, s. r. o. 

37649 Hospodka, Jan, Mgr.  02. 04. 12  advokátní kancelář J&K  Valentinská 56/11, Praha 1
LawPartners, s. r. o. 

36768 Houška, Daniel, Mgr.  20. 03. 12  Podstatzky-Lichtenstein Dan, Kořenského 1107/15, Praha 5
JUDr. et MUDr., advokát 

38137 Hovězák, Jan, Mgr.  10. 07. 12  Dospěl, Radovan, Mgr.  Tábor 8, Brno
advokát 

37840 Hromek, Tomáš, Mgr., LL.M. 01. 03. 12 Pavlok, Jan, JUDr., advokát  K Brusce 124/6, 
Praha 6-Hradčany

37988 Hrubá, Petra, Mgr., DiS. 25. 04. 12  Houžvička, Petr, Mgr.,  Jana Palacha 121/8, Břeclav
advokát 

37901 Hrušáková, Alexandra, Mgr.  21. 03. 12  Machytková, Sedláček, Vaca  Dlouhá 16, Praha 1
& spol., advokátní kancelář 

37889 Hrušková, Lucie, Mgr.  16. 03. 12 Rudolf, Jan, JUDr., advokát Jungmannova 34, Praha 1
37830 Hříbek, Tomáš, Mgr.  23. 02. 12  Urbanová Marcela, JUDr.,  Nákladní 41, Opava

advokát 
38100 Chalupová, Tereza, Mgr.  04. 07. 12 bnt - pravda & partner, s. r. o. Vodičkova 707/37, Praha 1
37812 Chizzola, Philipp, Mgr.  10. 02. 12 Radostová & co. Břehová 208/8, Praha 1
37896 Chlpeková, Veronika, Mgr.  20. 03. 12  Saxinger, Chalupsky &  Bedřicha Smetany 167/2, 

Partner v. o. s. Plzeň
38024 Chrastinová, Hana, Mgr.  04. 06. 12  MT Legal s. r. o., advokátní  Jakubská 121/1, Brno

kancelář 
36892 Chválek, Jan, Mgr.  10. 04. 12
37867 Chvalovská, Eva, Mgr.  14. 03. 12  Toman, Devátý & partneři  Trojanova 12, Praha 2

advokátní kancelář, s. r. o.  
37873 Chvojková, Šárka, Mgr.  14. 03. 12 Straka, Martin, Mgr., advokát Londýnská 674/55, Praha 2
38052 Immerová, Jana, Mgr.  25. 06. 12  Advokátní kancelář Pokorný,  Karolíny Světlé 301/8, 

Wagner & partneři, s. r. o. Praha 1-Staré Město
37991 Jakabová, Katarína, Mgr.  26. 04. 12  Havel, Holásek & Partners  Týn 1049/3, Praha 1

s. r. o., advokátní kancelář 
35980 Jaklová, Veronika, JUDr.  01. 04. 12  Rečková, Andrea, JUDr.,  Malá č. 6, 

advokátka Plzeň-Vnitřní město
38106 Jakubáčová, Aneta, Mgr.  04. 07. 12  Vlachová, Petra, JUDr.,  Vodičkova 710/31, Praha 1

advokát 
37998 Janečková, Alice, JUDr.  03. 05. 12 Pásek, Martin, JUDr., Ph.D. Senovážné nám. 23, Praha 1
38023 Janíček, Milan, Mgr.  01. 06. 12 Musilová, Alena tř. E. Beneše 411/II, Soběslav
38012 Jankeová, Ivana, Mgr.  15. 05. 12  Heyninck Beatrijs Heyninck  Na Kocínce 210/3, Praha 6

& Partners 
38046 Janů, Petr, Mgr., Ing.  14. 06. 12  White & Case (Europe)  Na Příkopě 850/8, Praha 1

LLP, organizační složka 
37400 Janus, David, Mgr.  13. 02. 12  Advokátní kancelář Dvořák  Gorkého 502, Kladno

a partneři, s. r. o. 
37089 Janýšková, Zuzana, Mgr.  19. 03. 12  Schmitz, Radek, Mgr.,  Podkovářská 933/3, Praha 9

advokátní kancelář s. r. o. 
37929 Javůrek, Ivo, JUDr.  01. 04. 12  Zikmund, Martin, Mgr.,  Šafaříkovy Sady 5, 

advokát Plzeň-Východní Předměstí
37853 Ječná, Tereza, Mgr.  08. 03. 12
37943  Jedličková, Michaela,  02. 04. 12 Červinka, Martin, Mgr.,  Čechova 396, Česká Třebová

Mgr., Ing.   advokátní kancelář 

VĚSTNÍK_ČAK_022012.indd   54 8/6/2012   8:46:44 AM



Strana 55 Částka 2/2012Věstník České advokátní komory 2012

37799 Jiroutová, Anna, Mgr.  01. 02. 12 Slunečko, Jan, Mgr., advokát  Lucemburská 1569/47, 
Praha 3

37802 Jirsenská, Lucie, Mgr., Bc.  02. 02. 12 Novák, Pavel, JUDr., advokát  Bohuslava Martinů 1051/2, 
Praha 4

38085 Jonášová, Dana, Mgr.  04. 07. 12  Klusáček, Miroslav, Mgr.,  Rooseveltova 6, Brno
advokát 

37934 Kabát, Robert, Mgr.  02. 04. 12  Gřivna, Tomáš, doc.,  Veletržní 14/924, 
JUDr., Bc., Ph.D., advokát Praha 7-Holešovice

38057 Kaderová, Anna, Mgr.  02. 07. 12 Růžek, Jan, JUDr., advokát Poděbradova 751, Louny
38028 Káchová, Markéta, Mgr.  04. 06. 12  Advokátní kancelář  Na Strži 1702/65, Praha 4

JUDr. Jana Svatoňová 
37997 Kameníková, Hana, Mgr.  30. 04. 12 Lev, Jindřich, Mgr., advokát  Murmanská 1475/4, 

Praha 10-Vršovice
37878 Kaňková, Michaela, Mgr.  15. 03. 12 Šaman, Dalibor, Mgr., advokát Fibichova 218, Mělník
37924 Káňová, Marcela, Mgr.  01. 04. 12 Klíma, Viktor, Mgr.   Melantrichova 477/20, 

Praha 1
37956 Karbus, Denis, Mgr.  04. 04. 12 Courton, Ivan, Mgr., advokát Minská 15, Praha 10
38112 Karetová, Barbora, Mgr.  09. 07. 12 Mikš, Jan, JUDr., advokát Na Slupi 15, Praha 2
37835 Kašák, Petr, Mgr., Ing.  01. 03. 12 Hokeová, Božena, JUDr. Doudlebská 1046/8, Praha 4
37992 Kaščák, Tomáš, Mgr.  30. 04. 12  Advokátní kancelář  Karolíny Světlé 301/8, 

Pokorný, Wagner & partneři,  Praha 1-Staré Město
s. r. o. 

37984 Kašparová, Anna, Mgr.  18. 04. 12 Zeman, Erik, Mgr., advokát Slavíkova 1568/23, Praha 2
38084 Katolická, Lenka, Mgr.  03. 07. 12  Deloitte Legal s. r. o.,  Karolinská 654/2, 

advokátní kancelář Praha 8-Karlín
37890 Kazdová, Michaela, Mgr.  16. 03. 12  Barthelemy, Eliška, Mgr.,  Voršilská 10, Praha 1

advokát 
38074 Kazimirská, Hana, Mgr.  03. 07. 12  Advokátní kancelář  Fügnerovo nám. 1808/3,

Pajerová s. r. o. Praha 2
37898 Kessler, Tomáš, Mgr.  20. 03. 12 Glatzová & Co., s. r. o. Husova 5, Praha 1
37926 Kimmerová, Alena, Mgr.  29. 03. 12 Giese & Partner, v. o. s. Ovocný trh 8, Praha 1
38121 Kincl, Michal, Mgr.  04. 07. 12  Petržela, Miloslav, JUDr.,  Kobližná 19, Brno

advokát 
37945 Klapušová, Barbora, Mgr.  02. 04. 12 Janeček, Radslav, Mgr. Bubeníčkova 44, Brno
38044 Kleinbauerová, Iva, Mgr.  13. 06. 12  Hroza, Vojtěch, JUDr.,  Arne Nováka 4, Brno

advokát 
37297 Klenovský, Richard, JUDr.  01. 03. 12  Advokátní kancelář JUDr.  Jeronýmova 1894, Tábor

Zbyněk Dvořák 
38078 Klesa, Radek, Mgr.  03. 07. 12  Blažek, Jan, Mgr., advokátní  Dominikánská 16, Plzeň

kancelář 
36833 Klikarová, Jaroslava, Mgr.  06. 02. 12 Sysel, Richard, JUDr., advokát Ortenovo nám. 16, Praha 7
37986 Klimešová, Iveta, Mgr.  19. 04. 12 Bradáč, Viktor, JUDr., advokát Jindřišská 17, Praha 1
38081 Kočiš, Matúš, Mgr.  03. 07. 12 Kubečka, Edvard, JUDr. Kukelská 904, Praha 9
37832 Komenda, Michael, Mgr.  27. 02. 12  Velíšek & Podpěra, advokátní  Holečkova 105/6, 

kancelář s. r. o. Praha 5-Smíchov
38009 Konečná, Lenka, Mgr.  14. 05. 12  Konvičková, Adéla, JUDr.,  Řeznická 29, Frýdek-Místek

advokát 
37839 Koníř, Vratislav, Mgr.  05. 03. 12  Advokátní kancelář Brož  Sokolská 60, Praha 2

& Sokol & Novák s. r. o. 
37836 Kopa, Martin, JUDr.  02. 03. 12 Kopa, Pavel, Mgr. advokát Pekařská 384/13, Brno
38063 Kopecký, Adam, Mgr.  02. 07. 12  Dittrich, Fraňo a partneři  Jana Masaryka 364/23, 

v. o. s. Praha 2
13499 Kopecký, Martin, Mgr.  10. 05. 12  Rowan Legal, advokátní  Na Pankráci 1683/127, 

kancelář s. r. o. Praha 4-Nusle
37871 Kopecký, Martin, Mgr.  15. 03. 12 Arzinger & Partneři, s. r. o. Dušní 8/11, Praha 1
36225 Kopejtková, Alena, Mgr.  17. 05. 12  Hlaváček, Tomáš, JUDr.,  Kořenského 15/ 1107, Praha 5

advokát 

VĚSTNÍK_ČAK_022012.indd   55 8/6/2012   8:46:44 AM



Částka 2/2012 Strana 56Věstník České advokátní komory 2012

30321 Koranda, Vladimír, Mgr.  09. 03. 12  Kotrbancová, Zuzana, Mgr.,  Vodičkova 41, Praha 1
advokát 

37917 Korba, David, Mgr.  01. 04. 12  Advokátní kancelář  Na Zámecké 11, Praha 4
Makovec – Fučíková 

37915 Kosová, Pavla, Mgr.  27. 03. 12  Šalomoun, Michal, JUDr.,  Bráfova tř. 52, Horka-Domky
MgA., Ph.D.,advokát 

36656 Košťál, Daniel, Mgr.  28. 05. 12 Schönherr s. r. o.  nám. Republiky 1079/1a, 
Praha 1

38099 Kotlant, Jakub, Mgr.  04. 07. 12 Slanina, Lukáš, Mgr., advokát  Nezvalova 423/8, 
Hradec Králové

37935 Kotrba, Radim, Mgr.  02. 04. 12  BBH, advokátní kancelář,  Klimentská 1207/10, 
v. o. s. Praha 1-Nové Město

12590 Kozáková, Michaela, Mgr.  01. 04. 12  Teska Arnoštová, Lenka,  Na Poříčí 1071/17, Praha 1
JUDr., PhD., advokát 

38127 Kozub, Radim, Mgr.  09. 07. 12  Havel, Holásek & Partners  Týn 1049/3, Praha 1
s. r. o., advokátní kancelář 

37847 Kozumplík, Oldřich, Mgr.  05. 03. 12  KROUPAHELÁN  Jakubská 121/1, Brno
advokátní kancelář, s. r. o. 

37914 Kožuszniková, Zuzana, Mgr.  26. 03. 12  Machek, Michal, Mgr.,  Dlouhá 53/6, 
advokát Ostrava-Moravská Ostrava

37990 Kráčmer, Stanislav, Mgr.  25. 04. 12 Novák, Pavel, JUDr., advokát  Bohuslava Martinů 1051/2, 
Praha 4

37879 Krajíčková, Sabina, Mgr.  10. 07. 12 Kausta, Petr, Mgr., advokát  Čs. Legií 5, 
Ostrava-Moravská Ostrava

37879 Krajíčková, Sabina, Mgr.  15. 03. 12 Kausta, Petr, Mgr., advokát  Čs. Legií 5, 
Ostrava-Moravská Ostrava

37894 Králíček, Jaroslav, Mgr.  19. 03. 12  Navrátilová, Sáša,  Zatloukalova 35, Brno
JUDr., MBA, advokátka 

37976 Kramolišová, Lenka, Mgr.  13. 04. 12  Strnad, Pavel, Mgr., Ph.D.,  Dlouhá 35, Praha 1
advokát 

37805 Kraus, Pavel, Mgr.  08. 02. 12  Advokátní kancelář  Kamenická 1, 
Svejkovský, Kabelková, v. o. s. Plzeň-Východní Předměstí

37993 Krieglsteinová, Eva, Mgr.  02. 05. 12 Růžek, Petr, Mgr., advokát Hálkova 4, Plzeň
36996 Krömrová, Eva, Mgr.  12. 07. 12 Novák, David, Mgr., advokát Ladova 1, Praha 2
38068 Krotká, Jana, Mgr.  02. 07. 12 Zilvarová Ctibor Hladký v. o. s. Národní 41/973, Praha 1
38065 Kroupa, Pavel, Mgr., Bc.  02. 07. 12  Advokátní kancelář  U Santošky 22, 

Kramarič, Nový, Karbanová,  Praha 5-Smíchov
s. r. o. 

37259 Kryslová, Radka, Mgr. et Mgr.  02. 05. 12  Rösch, Ludvík, JUDr., advokát Malá č. 6, Plzeň
37843 Křenková, Petra, Mgr.  05. 03. 12 Andree, Kamil, JUDr., advokát Horní náměstí 4, Olomouc
36650 Křivanec, Jan, Mgr.  10. 04. 12  Harantová, Petra,  Palackého 389/7, Plzeň

Mgr. et Mgr., advokátka 
36657 Křížková, Magdalena, Mgr.  19. 06. 12 Hanyk, Petr, Mgr. Zborovská 49, Praha 5
37972 Křížová, Jana, Mgr.  11. 04. 12  Pilařová, Helena, JUDr.,  Veselá 24, Brno

advokát 
37195 Kubátová, Kateřina, Mgr.  04. 04. 12 Kubištová & Co., v. o. s. Trojská 69/112, Praha 7-Troja
35974 Kubíčková, Dagmar, Mgr., Ing.  13. 06. 12 Giese & Partner, v. o. s. Ovocný trh 8, Praha 1
37876 Kubíčková, Monika, Mgr.  15. 03. 12  Burget, Miroslav, Mgr.,  nám. T. G. Masaryka 11, 

advokát Prostějov
36690 Kubrichtová, Michaela, Mgr.  18. 05. 12  Němec, Stanislav, Mgr.,  Postupice 58, Postupice

advokát 
38017 Kučera, Tomáš, Mgr.  22. 05. 12  Vlasák, Jiří, JUDr.,  Jankovcova 1518/2, Praha 7

advokátní kancelář 
37884 Kučera, Miroslav, Mgr.  15. 03. 12  Advokátní kancelář Jansta,  Těšnov 1/1059, Praha 1

Kostka spol. s r. o.  
33997 Kučera, Milan, Mgr.  15. 03. 12  Motyčka, David, Mgr.,  Karlovo nám. 24, Praha 1

advokát 

VĚSTNÍK_ČAK_022012.indd   56 8/6/2012   8:46:44 AM



Strana 57 Částka 2/2012Věstník České advokátní komory 2012

37730 Kučerová, Eva, Mgr., Ing.  11. 07. 12  Straubová, Alena, Mgr.,  Smetanova 8, Brno
advokátka 

37814 Kučerová, Lenka, Mgr.  13. 02. 12 Kroft, Michal, Mgr. advokát  European Business Centre, 
Dukelských hrdinů 34, 
Praha 7

36314 Kukanová, Katarína, Mgr.  25. 06. 12 Payer, Jiří, Mgr., advokát  Korunní 957/35, 
Praha 2-Vinohrady

38026 Kupříková, Pavla, Mgr.  01. 06. 12  Moskal, Martin, Mgr.,  Skořepka 1058/8, Praha 1
advokát 

33808 Kurivčaková, Uljana, JUDr.  02. 04. 12  Havel, Holásek & Partners  Týn 1049/3, Praha 1
s. r. o., advokátní kancelář 

37099 Kurka, Ondřej, Mgr.  06. 02. 12  Hendrich, Pavel, Mgr.,  Rubešova 162/8, Praha 2
LL.M., advokátní kancelář 

37974 Kuřinová, Pavla, Mgr.  12. 04. 12  Toniková, Lucie, Mgr.,  Haštalská 27, 
advokátka Praha 1-Staré Město

37920 Kůs, Ondřej, Mgr.  01. 04. 12  Kůs, Vladimír, Mgr.,  Vyšehradská 420/19, 
advokátní kancelář Praha 2-Nové Město

37961 Kusznír, Jan, Mgr.  06. 04. 12 Jünger, David, Mgr., advokát  28. října 219/438, 
Ostrava-Mariánské Hory

37851 Kutílková, Eva, Mgr.  01. 04. 12  Havlíček & Janeba,  Komenského 266, 
advokátní kancelář, s. r. o. Hradec Králové

31728 Kvasnička, Roman, Mgr.  19. 03. 12  Papugová, Monika, Mgr.,  Opatovická 4, Praha 1
advokát 

33661 Kylianová, Andrea, Mgr.  01. 03. 12  Vrbka, Radovan, Mgr.,  Rašínova 2, Brno
advokát 

37817 Kyzour, Jaromír, Mgr.  13. 02. 12  Advokátní kancelář  Masarykovo nábř. 14, Praha 1
JUDr. Robert Matas 

37809 Lang, Martin, Mgr.  08. 02. 12  Novák, Pavel, JUDr., advokát  Bohuslava Martinů 1051/2, 
Praha 4

36634 Langr, Jan, Mgr., Bc.  13. 03. 12  Šachta & Špaček,advokátní  Radlická 663/28, Praha 5
kancelář v. o. s. 

37922 Láníčková, Klára, Mgr.  01. 04. 12
38096  Lehkoživová, Ivana,  04. 07. 12 Tutterová, Jitka, JUDr.,  Ječná 1, Praha 2

Mgr., Bc., BA  advokát 
37936 Lepka, Jaroslav, Mgr.  02. 04. 12  BBH, advokátní kancelář,  Klimentská 1207/10, 

v. o. s. Praha 1-Nové Město
38047 Lhotský, Lukáš, Mgr., Bc.  18. 06. 12  Havel, Holásek & Partners  Týn 1049/3, Praha 1

s. r. o., advokátní kancelář 
38040 Líbal, Ondřej, Mgr.  18. 06. 12  Musalová, Jansta, Mařan,  nám. Míru 14, Mladá Boleslav

advokáti, v. o. s. 
37858 Libochowitzová, Dana, Mgr.  08. 03. 12  Advokátní kancelář Jelínek  Dražkovice 181, 

s. r. o. Pardubice-Dražkovice
38004 Linc, Petr, Mgr.  07. 05. 12 Rafaj, Jiří, JUDr. Cejl 12/14, Brno
32653 Lisenko, Radim, Mgr.  06. 06. 12 Kaše, Robert, Mgr., advokát Pražská 43, Plzeň
37828 Lokajíček, Jan, Mgr.  21. 02. 12  Petrus, Vladimír, JUDr.,  Jungmannova 24, Praha 1

advokát 
37886 Lokvenc, Jan, Mgr.  15. 03. 12  Miková, Štěpánka, JUDr.  28. října 1001/3, Praha 1

et Mgr., advokátní kancelář 
37912 Lörincová, Radka, Mgr.  23. 03. 12  CMS Cameron McKenna  Na Poříčí 1079/3a, Praha 1

v. o. s. 
35046 Loucká, Jitka, Mgr.  15. 02. 12 Láník a partneři Karlovo náměstí 24, Praha 1
37810 Loudová, Šárka, Mgr.  09. 02. 12 Marčišin, Michal, JUDr. Karmelitská 18, Praha 1
37952 Lubina, Radek, Mgr.  04. 04. 12 Kolařík, Jiří, JUDr., advokát Škroupova 561, Pardubice
37854 Lukáč, Marek, Mgr.  12. 03. 12  Vlasák, Jiří, JUDr.,  Jankovcova 1518/2, Praha 7

advokátní kancelář 
37927 Lukšíková, Petra, Mgr.  01. 04. 12  Lukšík, Lubomír, JUDr.,  Hlavní třída 1023/55, Ostrava

advokát 

VĚSTNÍK_ČAK_022012.indd   57 8/6/2012   8:46:44 AM



Částka 2/2012 Strana 58Věstník České advokátní komory 2012

34860 Lysáková, Petra, Mgr.  02. 05. 12  Advokátní kancelář  Revoluční 54/25, Chomutov
Mgr. Jiří Dostál 

37822 Mach, Václav, Mgr.  16. 02. 12  Pščolková, Kateřina,Mgr.,  Šmeralova 5, Praha 7
advokátka 

38021 Machačka, Karel, Mgr.  25. 05. 12 Kučera, Jiří, Mgr., advokát Americká 35, Praha 2
37037 Machovcová, Iva, Mgr.  10. 05. 12  Kalcso, Dalibor, JUDr.,  Škroupova 719, 

advokát Hradec Králové
37877 Machýčková, Hana, Mgr.  15. 03. 12  Baker & McKenzie, v. o. s.,  Klimentská 1216/46, Praha 1

advokátní kancelář 
36187 Maisner, Václav, Mgr.  06. 06. 12  Valdaufová, Irena, Mgr.,  Vinohradská 37, Praha 2

advokátka 
36779 Malá, Karolína, Mgr.  09. 07. 12 Vácha, Tomáš, Mgr., advokát Dřevařská 855/12, Brno
37225 Malaníková, Petra, Mgr.  18. 04. 12  Kohoutová, Helena, Mgr.,  Za Poříčskou branou 12, 

advokát Praha 8
35767 Málek, Radek, Mgr., Ing.  02. 04. 12  Advokátní kancelář  Konviktská 291/24, Praha 1

Mgr. Ľudovít Pavela 
37422 Málková, Lucie, Mgr.  01. 03. 12  Advokátní kancelář Brož,  Vinohradská 2828/151, 

Sedlatý s. r. o. Praha 3
37333  Maňáková, Jaroslava,  20. 03. 12 Schreiber, Pavel, JUDr.,  Jakubská 1, Brno

Mgr., Ing.   Ing., advokát 
37937 Marek, Lukáš, Mgr.  02. 04. 12
36109 Marišinský, Michal, Mgr.  10. 05. 12  Rowan Legal, advokátní  Na Pankráci 1683/127, 

kancelář s. r. o. Praha 4-Nusle
37233 Mařánková, Barbora, Mgr.  09. 02. 12  Purkyt & Co. advokátní  Štefánikova 18/25, Praha 5

kancelář 
37902 Maslík, Vladimír, Mgr.  20. 03. 12  Jaroš – Fojtíková, advokátní  Zelený pruh 95/97, Praha 4

kancelář s. r. o. 
37906 Mašková, Barbora, Mgr.  23. 03. 12  Láska, Václav, Mgr.,  Neherovská 1921/22, 

advokátní kancelář Praha 6-Hanspaulka
36315 Mátéová, Daniela, Mgr.  06. 03. 12  Hlaváček, Tomáš, JUDr.,  Kořenského 15/ 1107, Praha 5

advokát 
35702 Maturová, Magdaléna, JUDr.  01. 02. 12
36784 Mayer, Jindřich, Mgr.  02. 04. 12  Fiala, Tejkal a partneři,  Mezníkova 273/13, Brno

advokátní kancelář, s. r. o. 
37804 Mazanec, David, Mgr.  08. 02. 12  Bánský & Partneři,  Elišky Krásnohorské 10/2,

advokátní kancelář Praha 1
38119 Medek, Jan, Mgr.  09. 07. 12  Advokátní kancelář  Tyršova 12, 

JUDr. Dalila Pelechová Ostrava-Moravská Ostrava
37882 Melichar, Martin, Mgr.  15. 03. 12  Buchlovský, Michael, Mgr.,  Kopečná 11, Brno

advokát 
38122 Měrka, Roman, Mgr.  09. 07. 12 Kubica, Radim, Mgr., advokát  O. Lysohorského 702, 

Frýdek-Místek
38075 Michálek, Lukáš, Mgr.  03. 07. 12  Rybář, Tomáš, JUDr., Ph.D.,  Václavské náměstí 1601/47, 

advokát Praha 1
37940 Mika, Daniel, Mgr.  02. 04. 12  Paulovič, Róbert, JUDr.,  Čimická 780/61, 

advokát Praha 8-Čimice
38101 Mikuláš, Ondřej, Mgr.  04. 07. 12 Petřík, Jan, Mgr., advokát Týnská 12, Praha 1
38131 Mikulecká, Zuzana, Mgr.  09. 07. 12  Mikuláš, Jan, Mgr., Ph.D.,  Rubešova 162/8, Praha 2

advokát 
38111 Mikuš, Branislav, Mgr.  09. 07. 12  Advokátní kancelář Brož  Sokolská 60, Praha 2

& Sokol & Novák s. r. o. 
37913 Milatová, Michaela, Mgr.  26. 03. 12  Johnson Šťastný Kramařík,  Divadelní 322/24, 

advokátní kancelář, s. r. o. Praha 1-Staré Město
38070 Milcová, Johana, Mgr.  03. 07. 12 Mašek, Jan, Mgr., advokát Pekařská 658, Kladno
35860 Milota, Daniel, Mgr.  04. 04. 12 David, Ondřej, JUDr., advokát  V Parku 2323/14, 

Praha 4-Chodov

VĚSTNÍK_ČAK_022012.indd   58 8/6/2012   8:46:45 AM



Strana 59 Částka 2/2012Věstník České advokátní komory 2012

37819 Mirčevský, Tomáš, Mgr.  15. 02. 12  TaylorWessing e|n|w|c  U Prašné brány 1, Praha 1
advokáti v. o. s. 

35451 Mlčák, Jan, Mgr.  01. 02. 12 Noerr s. r. o. Na Poříčí 1079/3a, Praha 1
35932 Moravcová, Vanda, Mgr.  01. 07. 12  Mlčoch, Jiří, JUDr., advokátní  Nádražní 1325/18, 

kancelář Ostrava-Moravská Ostrava
37948 Morávek, Jakub, JUDr.  03. 04. 12  Felix a spol. advokátní  U Nikolajky 5, Praha 5

kancelář, s. r. o. 
37573 Morkusová, Markéta, Mgr.  30. 05. 12  Verny, Arséne, Prof., Dr.,  Palác Myslbek, 

M.E.S., advokát Ovocný trh 8/1096, Praha 1
37573 Morkusová, Markéta, Mgr.  06. 02. 12  Verny, Arséne, Prof., Dr.,  Palác Myslbek, 

M.E.S., advokát Ovocný trh 8/1096, Praha 1
36423 Mouchová, Martina, JUDr.  20. 04. 12  Smed Jorgensen advokátní  Senovážné nám. 870/27, 

kancelář s. r. o. Praha 1-Nové Město
37857 Mravec, Tomáš, Mgr.  07. 03. 12  Advokátní kancelář  Šantova 2, Olomouc

Mgr. Radim Janoušek 
38088 Mráziková, Zuzana, Mgr.  04. 07. 12  Mrázik, Robert, JUDr.,  Karlovo nám. 32/26, Třebíč

advokát 
33676 Musil, Robert, Mgr.  02. 05. 12 Spolak s. r. o. Chrastavská 273/30, Liberec
37910 Musil, Ondřej, Mgr.  22. 03. 12 Uhlíř, David, JUDr., advokát Opletalova 5, Praha 1
38113 Nathanielová, Nicole, Mgr.  09. 07. 12 Randl, Pavel, JUDr., advokát Hvězdova 1716/2b, Praha 4
37895 Navrátil, Jiří, Mgr.  19. 03. 12  Diršmidová, Táňa, JUDr.,  Rašínovo nábřeží 383/58, 

advokát Praha 2
37803 Naxera, Norbert, Mgr.  06. 02. 12  Silovský & Silovský  Karlova 211/5, Plzeň

advokátní kancelář s. r. o. 
37807 Nečas, Adam, Mgr.  07. 02. 12  BBH, advokátní kancelář,  Klimentská 1207/10, 

v. o. s. Praha 1-Nové Město
37954 Nedvědová, Petra, Mgr.  04. 04. 12  Advokátní kancelář  Jeronýmova 1894, Tábor

JUDr. Zbyněk Dvořák 
37911 Němcová, Magda, Mgr.  23. 03. 12  CMS Cameron McKenna  Na Poříčí 1079/3a, Praha 1

v. o. s. 
35592 Němec, Petr, Mgr.  05. 04. 12  Toniková, Lucie, Mgr.,  Haštalská 27, 

advokátka Praha 1-Staré Město
37893 Nerada, Aleš, Mgr.  19. 03. 12  Garris Legal, advokátní  náměstí Republiky 1079/1a,

kancelář, s. r. o. Praha 1
38136 Neuman, Aleš, Mgr.  10. 07. 12  Kořínková, Dana,  Sokolovská 47/73, 

JUDr., Ph.D., advokátka Praha 8-Karlín
37981  Neumannová, Lucie,  23. 04. 12 Spurný Radek, JUDr., advokát Želénská 1291, Duchcov

Mgr. et Mgr.  
37862 Neumannová, Ludmila, Mgr.  12. 03. 12  Kubíček, Kolja, JUDr.,  Urbánkova 3360/47, Praha 4

advokát 
37905 Nevařil, Vít, Mgr.  23. 03. 12  Vlk ,Václav, JUDr., advokát, Sokolovská 22, 

Moreno Vlk & Asociados Praha 8-Karlín
38110 Nitrianský, Igor, Mgr.  04. 07. 12  Nitrianský, Igor, JUDr.,  Kostelní náměstí 16, 

advokát Prachatice
38138 Novotná, Kateřina, Mgr.  10. 07. 12 Daněk, Adam, JUDr., advokát  Vlašimská 1876/13, 

Praha 10-Vinohrady
37994 Novotná, Renata, Mgr.  02. 05. 12 Daněk, Adam, JUDr., advokát  Vlašimská 1876/13, 

Praha 10-Vinohrady
37860 Novotná, Martina, Mgr.  09. 03. 12  Grüner, Pavel, Mgr.,  Moskevská 980/28, 

advokátní kancelář Karlovy Vary
36030 Novotný, Adam, Mgr.  08. 06. 12  Nocarová Jašek & Partners,  V Jirchářích 148/4, Praha 1

v. o. s.  
38007 Novotný, Michael, Mgr.  11. 05. 12 Kubala, Jiří, Mgr., advokát  náměstí Svobody 4, 

Frýdek-Místek
36030 Novotný, Adam, Mgr.  16. 02. 12  Nocarová Jašek & Partners, v. o. s.  V Jirchářích 148/4, Praha 1
37949 Nytrová, Alice, Mgr.  03. 04. 12  Havelková & Partners,  Revoluční 8, 

advokátní kancelář, s. r. o. Praha 1-Nové Město

VĚSTNÍK_ČAK_022012.indd   59 8/6/2012   8:46:45 AM



Částka 2/2012 Strana 60Věstník České advokátní komory 2012

38108 Nývlt, Luděk, Mgr.  02. 07. 12 Polách, Petr, Mgr., advokát Smetanova 6, Blansko
35284 Oborný, Tomáš, Mgr., Ing.  10. 07. 12  Zachveja & Blaško, advokátní  28. října 1727/108, 

kancelář, s. r. o. Ostrava-Moravská Ostrava
37845 Odstrčil, Zbyněk, Mgr.  05. 03. 12  Ambrož, Roman, Mgr., Vinohrady 794/45, 

advokát Brno-Štýřice
37946 Olšarová, Tereza, Mgr.  03. 04. 12  Kubín, František, JUDr.,  Dlouhá třída 461/3, 

advokát Havířov-Město
37938 Olšina, Jakub, Mgr.  02. 04. 12  BBH, advokátní kancelář,  Klimentská 1207/10, 

v. o. s. Praha 1-Nové Město
38049 Ondreášová, Libuše, Mgr.  21. 06. 12 Dítě, Petr, JUDr., advokát Horní náměstí 19, Olomouc
37811 Ondruš, Jakub, Mgr.  09. 02. 12  Poncza, Magdalena, Mgr.,  Českobratrská 2, 

advokát  villa Antonia, 
Ostrava-Moravská Ostrava

37892 Ondruška, Ota, Mgr.  19. 03. 12 Berger, Pavel, JUDr., advokát  Bělocerkevská 1037/38, 
Praha 10

37909 Oravcová, Lucia, Mgr.  22. 03. 12
37944 Pak, Viktor, Mgr.  02. 04. 12 Pak, Viktor, JUDr., advokát Politických vězňů 21, Praha 1
38135 Pauly, Jan, Mgr.  10. 07. 12  Advokátní kancelář Jansta,  Těšnov 1/1059, Praha 1

Kostka spol. s r. o.  
35325 Pawliczková, Nina, Mgr.  17. 04. 12  Václavek, Luděk, Mgr.,  Václavská 316/12, Praha 2

advokát 
37850 Pěčková, Markéta, JUDr.  07. 03. 12  Peterka & Partners, v. o. s.  Na Příkopě 15/583, Praha 1

advokátní kancelář 
37841 Pechancová, Kateřina, Mgr.  06. 03. 12  Rašovský, Evžen, JUDr.,  Špitálka 23b, Brno

advokát 
38056 Pelechová, Judita, Mgr.  27. 06. 12  Advokátní kancelář  Tyršova 12, 

JUDr. Dalila Pelechová Ostrava-Moravská Ostrava
38061 Pelikán, Martin, Mgr.  02. 07. 12 Achour & Hájek s. r. o.  Letenská 526/2, 

Praha 1-Malá Strana
35531 Petr, Zbyněk, JUDr.  01. 05. 12  Žižlavský a partneři,  Široká 36/5, Praha 1

advokátní kancelář s. r. o. 
38095 Petříčková, Alena, Mgr.  04. 07. 12  Koupilová, Lucie, Mgr., Bc.,  Sokolská 1204/8, 

advokát Ostrava-Moravská Ostrava
38105 Petřík, Jáchym, Mgr.  04. 07. 12 Kaňka & Šafka, advokáti s. r. o.  Pod Hybšmankou 2339/19, 

Praha 5-Smíchov
38098 Pivoda, Radomír, Mgr.  04. 07. 12  PricewaterhouseCoopers  Kateřinská 466/40, Praha 2

Legal s. r. o., advokátní  
kancelář 

31429 Plíšková, Marie, Mgr.  15. 05. 12 Mazel, Michal, Mgr., advokát Vinohradská 938/37, Praha 2
37957 Plívová, Kateřina, Mgr.  05. 04. 12  Švajcrová, Kateřina, Mgr.,  Korunní 35, Praha 2

advokátka 
37919 Plšek, Jan, Mgr.  27. 03. 12  Advokátní kancelář  Dvořákova 13, Brno

Šikola a partneři, s. r. o. 
38029 Pojarová, Helena, Mgr.  01. 06. 12 Haplová, Alena, Mgr., advokát  Švédská 635/8, 

Praha 5-Smíchov
38013 Polena, Stanislav, Mgr.  15. 05. 12 MSB Legal, v. o. s. Radlická 28/663, Praha 5
38076 Portešová, Vendula, Mgr.  03. 07. 12  Keznikl, Roman, Mgr.,  Palackého třída 2203/186, 

advokát Brno
31556 Pospiech, Roman, Mgr.  15. 03. 12 Pečený, Petr, JUDr., advokát Purkyňova 2, Praha 1
38025 Pospíšil, Antonín, Mgr.  01. 06. 12 Břeň, Milan, JUDr., advokát  náměstí Míru 58/47, 

Svitavy-Město
37989 Potměšil, Jan, Mgr.  01. 05. 12
37930 Prieložný, Milan, Mgr.  30. 03. 12 Glatzová & Co., s. r. o. Husova 5, Praha 1
35749 Procházka, Jonáš, Mgr.  29. 06. 12  Advokátní kancelář  Římská 103/12, 

Šimková & partneři, s. r. o. Praha 2-Vinohrady
37820 Procházková, Petra, Mgr.  16. 02. 12 Vlková, Veronika, JUDr.   T. G. Masaryka 53, 

Karlovy Vary

VĚSTNÍK_ČAK_022012.indd   60 8/6/2012   8:46:45 AM



Strana 61 Částka 2/2012Věstník České advokátní komory 2012

38117 Prokop, Jiří, Mgr.  09. 07. 12  Havel, Holásek & Partners  Týn 1049/3, Praha 1
s. r. o., advokátní kancelář 

37861 Prokopcová, Lenka, Mgr.  03. 05. 12
37861 Prokopcová, Lenka, Mgr.  09. 03. 12
38001 Prokopius, Petr, Mgr.  04. 05. 12  Peterka, Martin, Mgr.,  Tuchorazská 328/8, 

advokát Praha 10-Malešice
37153 Prokopová, Veronika, Mgr.  04. 05. 12  Fojt, Viktor, Mgr. et Mgr.,  Gogolova 228/8, 

advokátní kancelář Praha 1-Hradčany
37325 Průša, Tomáš, Mgr.  09. 03. 12  Jablonský, Vladimír, JUDr.,  28. října 1001/3, Praha 1

advokát 
38092 Pruška, Lukáš, Mgr.  04. 07. 12  Fiala, Tejkal a partneři,  Mezníkova 273/13, Brno

advokátní kancelář, s. r. o. 
33944 Pyšný, Matouš, Mgr.  01. 02. 12  Advokátní kancelář Pyšný,  Občanská 18, Slezská Ostrava

Weber & Partneři, v. o. s. 
38011 Rafajová, Eva, Mgr., Ing.  14. 05. 12  Volopich, Daniel, JUDr.,  Vlastina 23, Plzeň

advokát 
38118 Rajf, Vladimír, Mgr.  09. 07. 12 Krejčí, Tomáš, JUDr., advokát Špitálka 23b, Brno
31301 Rašovský, Pavel, Mgr.  15. 05. 12  Hanzlík, Michal, Mgr.,  Na Hřebenech II. 1718/8, 

advokát Praha 4
37928 Reitschmied, Jakub, Mgr.  29. 03. 12 Rotrekl, Jan, Mgr., advokát Ponávka 2, Brno
38050 Rektoříková, Monika, Mgr.  25. 06. 12  Zakopal, Luděk, JUDr.,  Krnovská 1397/47, Bruntál

advokátní kancelář 
10325 Rod, Martin, Mgr.  15. 03. 12  Hájek Zrzavecký advokátní  Revoluční 1003/3, Praha 1

kancelář, s. r. o. 
37829 Roháčová, Zdeňka, Mgr.  22. 02. 12  Felix a spol. advokátní  U Nikolajky 5, Praha 5

kancelář, s. r. o. 
37977 Rohusch, Michal, Mgr.  04. 04. 12  Bartoš, Miroslav, JUDr.,  Bílinská 1, Ústí nad Labem

advokát 
38126 Romanová, Eva, Mgr.  09. 07. 12 Štěpán, Roman, JUDr. Letohradská 40, Praha 7
37508 Rosová, Vendula, Mgr.  02. 05. 12  Ulrych, Pavel, JUDr.,  Letohradská 755/50, 

advokátní kancelář Praha 7-Holešovice
35608 Rouček, Jan, JUDr.  26. 03. 12  Toman, Devátý & partneři  Trojanova 12, Praha 2

advokátní kancelář, s. r. o.  
37865 Rýdlová, Aneta, Mgr.  13. 03. 12  Advokátní kancelář  Orlická 163, Hradec Králové

Všetečka & partneři a spol. 
37897 Řápková, Lucie, Mgr.  19. 03. 12  Advokátní kancelář Jansta,  Těšnov 1/1059, Praha 1

Kostka spol. s r. o.  
37874 Sailer, Petr, Mgr.  15. 03. 12  Advokátní kancelář Jansta,  Těšnov 1/1059, Praha 1

Kostka spol. s r. o.  
36084 Satke, David, Mgr.  06. 02. 12 Achour & Hájek s. r. o.  Letenská 526/2, 

Praha 1-Malá Strana
37872 Savara, Zbyněk, Mgr.  14. 03. 12  PricewaterhouseCoopers Legal Kateřinská 466/40, 

s. r. o., advokátní kancelář Praha 2
38048 Sedláček, Karel, Mgr.  19. 06. 12  Chrástecký, Martin, Mgr.,  U Sokolovny 121, Zlín

advokát 
38089 Sedláčková, Jolana, Mgr., Bc.  04. 07. 12  Rašovský, Tomáš, Mgr.,  Kotlářská 51a, Brno

advokát 
37985 Sekera, Radek, Mgr., Ing.  18. 04. 12  Pavlík, Martin, JUDr.,  Václavské nám. 66/808, 

advokát Praha 1
36128 Schagerer, Milan, Mgr.  09. 02. 12 Císař, Češka, Smutný a spol. Hvězdova 1716/2b, Praha 4
38005 Skočilová, Michaela, Mgr.  07. 05. 12 Majer, Roman, JUDr., advokát Vyskočilova 1326/5, Praha 4
38120 Skotnicová, Hana, Mgr.  09. 07. 12  Skotnicová, Hana, JUDr.,  Na Hradbách 3/119, 

advokát Ostrava-Moravská Ostrava
37900 Skoupá, Linda, Mgr.  20. 03. 12  Řanda Havel Legal  Truhlářská 13, 

advokátní kancelář s. r. o. Praha 1-Nové Město
37999 Skoupil, Luděk, Mgr.  03. 05. 12  Prokopec, Tomáš, JUDr.  Karlovo nám. 19, 

advokátní kancelář Praha 2-Nové Město

VĚSTNÍK_ČAK_022012.indd   61 8/6/2012   8:46:45 AM



Částka 2/2012 Strana 62Věstník České advokátní komory 2012

38116 Slaměníková, Radka, Mgr.  09. 07. 12  Vyroubal Krajhanzl Školout,  Na Příkopě 859/22, Praha 1
advokátní kancelář, s. r. o. 

38103 Slavíková, Irena, Mgr.  04. 07. 12  Slavíková, Irena, JUDr.,  Wenzigova 5, Praha 2
advokátka 

38018 Slováková, Dagmar, Mgr.  01. 06. 12
37983 Sobotka, Martin, JUDr.  18. 04. 12 Marek, Tomáš, JUDr. Havlíčkova 29, Jihlava
38093 Sobotková, Jana, Mgr.  04. 07. 12  Hašlar, Přemysl, Mgr.,  Táborská 922, Mladá Boleslav

advokát 
38008 Soukupová, Monika, Mgr.  10. 05. 12  Flaška, Stanislav, JUDr.,  U Černé věže 304/9, 

advokát České Budějovice
37856 Spina, Filip, Mgr., Bc.  15. 03. 12  Weil, Gotshal & Manges  Křižovnické nám. 193/2, 

s. r. o. advokátní kancelář Praha 1
38003 Srbecký, Lukáš, Mgr.  07. 05. 12  Strnad, Pavel, Mgr., Ph.D.,  Dlouhá 35, Praha 1

advokát 
9626 Staněk, Pavel, JUDr.  05. 04. 12 Zbořil, Libor, Mgr.  Obránců Míru 331, 

Předměřice nad Labem
38036  Stocková, Andrea,  07. 06. 12 Advokátní kancelář Šmíd Jaselská 940/23, Brno

Mgr., LL.M.  s. r. o. 
38090 Suchá, Soňa, Mgr.  04. 07. 12  Kulhánek, Martin,  Příkop 8, Brno-Zábrdovice

JUDr., Bc., Ph.D., advokát 
37967 Suchá, Anna, Mgr., Bc.  10. 04. 12 Glatzová & Co., s. r. o. Husova 5, Praha 1
37848 Suchá, Petra, Mgr.  05. 03. 12
37885 Sůvová, Zuzana, Mgr.  15. 03. 12  Horčičková, Lucie, JUDr.,  Puškinovo náměstí 14, 

advokát Praha 6
38067 Světnický, Roman, Mgr.  02. 07. 12  Havel, Holásek & Partners  Týn 1049/3, Praha 1

s. r. o., advokátní kancelář 
38130 Svoboda, Pavel, Mgr.  09. 07. 12 Advokátní kancelář Paroulek  Čelakovského 6, Blansko
37965 Sychrová, Hana, Mgr.  05. 04. 12  Vlk, Václav, JUDr., advokát,  Sokolovská 22, 

Moreno Vlk & Asociados Praha 8-Karlín
36168 Šaronin, Michail, Mgr.  16. 02. 12  Abbot Legal, advokátní  V Kolkovně 921/3, Praha 1

kancelář, s. r. o. 
38094 Šauerová, Eva, Mgr.  04. 07. 12 Malá, Jana, Mgr., advokátka  Rooseveltova 335, 

Chrudim IV. 
37980 Šebestová, Dana, Mgr.  17. 04. 12 Olejníček, Jan, JUDr., advokát Helénská 1799/4, Praha 2
38051 Šedivková, Alena, Mgr.  25. 06. 12  Šafářová, Michaela, Mgr.,  Záběhlická 3262/88A, 

advokátka Praha 10
38123 Šeligová, Veronika, Mgr.  09. 07. 12  Havel, Holásek & Partners  Týn 1049/3, Praha 1

s. r. o., advokátní kancelář 
37815 Šilerová, Kateřina, Mgr.  13. 02. 12 Bartoň, Pavel, Mgr., advokát  Biskupský Dvůr 2095/8, 

Praha 1
38082 Šimek, Vojtěch, Mgr.  03. 07. 12  Doleček, Rostislav, JUDr.,  Seifertova 9, Praha 3

advokát 
37918 Šimurdová, Eva, Mgr.  27. 03. 12 Mikš, Jan, JUDr., advokát Na Slupi 15, Praha 2
37953 Šíp, Matěj, Mgr.  04. 04. 12  Advokátní kancelář Jansta,  Těšnov 1/1059, Praha 1

Kostka spol. s r. o.  
38125 Škorpil, Jan, Mgr.  09. 07. 12 Achour & Hájek s. r. o.  Letenská 526/2, 

Praha 1-Malá Strana
38054 Škrabalová, Kristina, Mgr.  27. 06. 12  Havel, Holásek & Partners  Týn 1049/3, Praha 1

s. r. o., advokátní kancelář 
37818 Škráčková, Kateřina, Mgr.  13. 02. 12 Hala, Ivo, Mgr., Ing., advokát Anglická 20/140, Praha 2
37933 Šlauf, Dalibor, Mgr.  30. 03. 12 Šlauf, Libor, JUDr., advokát Národní 6, Praha 1
38066 Šléglová, Klára, Mgr.  02. 07. 12 Becker a Poliakoff , s. r. o.  U Prašné brány 1078/1, 

Praha 1-Staré Město
38014 Šmejdířová, Nikola, Mgr.  16. 05. 12 Valenta, Petr, JUDr., advokát Krkonošská 17, Praha 2
37963 Šmiřáková, Kateřina, Mgr.  11. 04. 12  Budínová, Eva, Mgr.,  Dobrovského 724, 

advokátka Frýdek-Místek

VĚSTNÍK_ČAK_022012.indd   62 8/6/2012   8:46:45 AM



Strana 63 Částka 2/2012Věstník České advokátní komory 2012

38059 Šnajberg, Jakub, Mgr.  29. 06. 12  Advokátní kancelář  Sokolovská 5/49, 
Hartmann, Jelínek, Fráňa  Praha 8-Karlín
a partneři, s. r. o. 

37844 Šourek, Filip, Mgr.  07. 03. 12 Spolak s. r. o. Chrastavská 273/30, Liberec
37875 Šrámek, Jan, Mgr.  15. 03. 12 Krejčí, Tomáš, Mgr., advokát  Pařížská 204/21, 

Praha 1-Josefov
38053 Šrámková, Radka, Mgr.  01. 07. 12 Řípa, Ladislav, JUDr., advokát  Šafaříkova 276, 

Mladá Boleslav
37979 Šrámková, Alexandra, Mgr.  16. 04. 12  Havel, Holásek & Partners  Týn 1049/3, Praha 1

s. r. o., advokátní kancelář 
37899 Štalmachová, Martina, Mgr.  16. 03. 12  Kochman, Ondřej, JUDr.,  Londýnská 674/55, Praha 2

advokát 
37969 Štefka, Petr, Mgr.  10. 04. 12  Kocour, Aleš, Mgr.,  Gogolova 228/8, 

advokátní kancelář Praha 1-Hradčany
38010 Štěrbová, Irena, Mgr.  14. 05. 12 Majer, Roman, JUDr., advokát Vyskočilova 1326/5, Praha 4
37880 Štork, Robin, Mgr.  16. 05. 12  Wilson & Partners v. o. s.,  Revoluční 655/1, Praha 1

advokátní kancelář 
37880 Štork, Robin, Mgr.  15. 03. 12  Wilson & Partners v. o. s.,  Revoluční 655/1, Praha 1

advokátní kancelář 
37821 Štulířová, Iva, Mgr.  17. 02. 12  Masopust, Ondřej, Mgr.,  Sokolská 44, Olomouc

advokát 
32335 Šubrtová, Soňa, JUDr.  21. 05. 12 Hnilica, Karel, Mgr., advokát Lublaňská 55/6, Praha 2
38133 Šváb, Ondřej, Mgr.  10. 07. 12  Švábová, Darina, Mgr.,  Poděbradovo nám. 130, 

PhDr., advokátka Hlinsko
36396 Švábová, Jana, Mgr.  02. 07. 12  Haškovcová, Th u Nga,JUDr.,  Václavské náměstí 823/33,

Ph.D.,advokátní kancelář Praha 1
38104 Švára, Ondřej, Mgr.  04. 07. 12  Advokátní kancelář Brož  Sokolská 60, Praha 2

& Sokol & Novák s. r. o. 
37907 Taschnerová, Jana, Mgr.  23. 03. 12  Edelmann, Milan, Mgr.,  Chrustenice 208, Loděnice

advokát 
37932 Těšitel, Tomáš, Mgr.  01. 04. 12 Urban, Jan, Mgr., advokát  Heyrovského 1178, 

Hradec Králové
38055 Th eimerová, Eva, Mgr.  27. 06. 12  Kestlová, Bohumíra, JUDr.,  Senovážné náměstí 23, 

advokát Praha 1
37852 Tichý, Ladislav, Mgr.  08. 03. 12 Tichý, Ladislav, JUDr. Studentská 331/II, Poděbrady
12219 Tomanová, Klára, JUDr.  09. 05. 12  Kochman, Ondřej, JUDr.,  Londýnská 674/55, 

advokát Praha 2 12021
31228 Tomešová, Jana, Mgr.  22. 05. 12 Taraba, Jan, JUDr., advokát Prokopova 339, Písek
37263 Tomis, Rostislav, Mgr.  01. 03. 12 Doubek, Aleš, JUDr., advokát Radhošťská 1942/2, Praha 3
37883 Tomšej, Jakub, Mgr.  15. 03. 12  CMS Cameron McKenna  Na Poříčí 1079/3a, Praha 1

v. o. s. 
38030 Tomšík, Ondřej, Mgr., Ing.  04. 06. 12  Bicková, Dagmar, Mgr.,  Jana Přibíka 950/9, 

advokátka Praha 9-Vysočany
36387 Traganová, Adriana, Mgr.  10. 02. 12  Bavor, Vít, Mgr. advokátní  Novomlýnská 1238/3, 

kancelář Praha 1
37499 Trnka, Filip, Mgr.  09. 05. 12 Glatzová & Co., s. r. o. Husova 5, Praha 1
37831 Troszok, David, Mgr.  23. 02. 12  Advokátní kancelář  Husova 401, 

Kadlubiec, Starzyk a partneři,  Třinec-Staré Město
s. r. o. 

38129 Uko, Michal, Mgr.  09. 07. 12  Kyjovská, Hana, Mgr.,  Cihlářská 16, Brno
advokátka 

37846 Urbanová, Martina, Mgr.  05. 03. 12  Havel, Kuchař, Ryšavá  
a partneři, advokátní kancelář,  Na Pankráci 30a/404, 
s. r. o. Praha 4-Nusle

37891 Vacková, Zuzana, Mgr.  16. 03. 12  Červenková, Barbara, JUDr.,  Litoměřická 19d, Praha 9
advokátka 

VĚSTNÍK_ČAK_022012.indd   63 8/6/2012   8:46:45 AM



Částka 2/2012 Strana 64Věstník České advokátní komory 2012

37960 Václavík, Petr, Mgr.  06. 04. 12  Hylena, Marek, Mgr., advokát  Staré náměstí 15, 
Česká Třebová

37921 Vaigel, Roman, Mgr.  19. 04. 12  Rejžková, Jana, JUDr.,  Potoky 5548, Zlín
advokátka 

37868 Vaisová, Petra, Mgr.  14. 03. 12 Motl, Pavel, Mgr., advokát Jaselská 1391, Mladá Boleslav
36769 Valčíková, Sandra, Mgr., Bc.  02. 03. 12  Černohlávek, Josef, Dr.,  Jungmannova 31, 

advokát Praha 1-Nové Město
37414 Valeková, Anna, JUDr.  06. 06. 12 MSB Legal, v. o. s. Radlická 28/663, Praha 5
38128 Valíček, Jan, Mgr.  09. 07. 12 Giese & Partner, v. o. s. Ovocný trh 8, Praha 1
37968 Valíček, Adam, Mgr.  10. 04. 12 Poledník, Petr, JUDr. Příkop 4, Brno
37982 Valová, Markéta, Mgr.  18. 04. 12 Navrátil, Pavel, JUDr., advokát  Na Hradbách 2/120, 

Ostrava-Moravská Ostrava
37123 Válová, Veronika, Mgr., Bc.  10. 05. 12  Černohlávek, Josef, Dr.,  Jungmannova 31, 

advokát Praha 1-Nové Město
37904 Valtr, Jan, Mgr.  22. 03. 12  Šenkýř Legal, advokátní  Na Viničních horách 1834/24, 

kancelář s. r. o. Praha 6
35811 Valtrová, Michaela, Mgr.  02. 07. 12  Hájek Zrzavecký advokátní  Revoluční 1003/3, 

kancelář, s. r. o. Praha 1
35645 van der Weerden, Anna, Mgr.  14. 03. 12  Neradová, Věra, JUDr., Ph.D., Francouzská 4, Praha 2

advokát 
36287 Váňa, Aleš, Mgr.  02. 05. 12 Chytrý & Valtrová, v. o. s.  Rubešova 83/10, 

Praha 2-Vinohrady
37529 Vaňasová, Markéta, Mgr.  11. 04. 12  Garris Legal, advokátní  náměstí Republiky 1079/1a, 

kancelář, s. r. o. Praha 1
37908 Vančura, Jan, Mgr.  22. 03. 12 Láník a partneři Karlovo náměstí 24, Praha 1
38027 Vasilieva, Yanina, Mgr.  04. 06. 12  Peterka & Partners, v. o. s.  Na Příkopě 15/583, Praha 1

advokátní kancelář 
36408 Vašíčková, Tereza, Mgr.  16. 03. 12 Juračka, Jan, JUDr. Tovární 7, Znojmo
38080 Velebil, Petr, Mgr.  03. 07. 12  Hlaváček, Tomáš, JUDr.,  Kořenského 15/ 1107, Praha 5

advokát 
37623 Venclíčková, Kateřina, Mgr.  10. 05. 12  Černohlávek, Josef, Dr.,  Jungmannova 31, 

advokát Praha 1-Nové Město
32207 Víghová, Martina, Mgr.  01. 02. 12 Landsmann, Marek, Mgr. nám. Republiky 53, Pardubice
37978 Vít, Petr, Mgr.  13. 04. 12 Elger, Martin, Mgr., advokát Vodičkova 30, Praha 1
36473 Vítek, Tomáš, Mgr., Ing.  02. 07. 12  Dostálová, Lucie, Mgr.  Všechromy 56, Strančice

advokát 
37606 Vlková, Lenka, Mgr.  01. 03. 12  Peterka & Partners, v. o. s.  Na Příkopě 15/583, Praha 1

advokátní kancelář 
37973 Vlkovič, Petr, Mgr.  12. 04. 12  Zachveja & Blaško,  28. října 1727/108, 

advokátní kancelář, s. r. o. Ostrava-Moravská Ostrava
38041 Vojáčková, Tereza, Mgr., Bc.  12. 06. 12 Majer, Roman, JUDr., advokát Vyskočilova 1326/5, Praha 4
34356 Voldřich, Martin, Mgr.  01. 02. 12  Kocour, Aleš, Mgr.,  Gogolova 228/8, 

advokátní kancelář Praha 1-Hradčany
37859 Volejník, Martin, Mgr.  08. 03. 12  Hrdlička, Petr, JUDr.,  Palace Broadway, 

advokátní kancelář Na Příkopě 31, Praha 1
38087 Volráb, Jan, Mgr.  04. 07. 12 Navrátil, David, Mgr., advokát Nádražní 2744/14, Plzeň
38083 Vostřák, Jakub, Mgr.  03. 07. 12 Kubát, Ondřej, JUDr., advokát  Korunní 2569/108, 

Praha 10-Vinohrady
37975 Votočka, Jan, Mgr.  13. 04. 12  Krásová, Barbora, Mgr., advokát Italská 1219/2, Praha 2
32177 Vráb, Martin, Mgr.  18. 05. 12  Kocián Šolc Balaštík,  Jungmannova 745/24, Praha 1

advokátní kancelář, s. r. o. 
31897 Vrána, Jan, Mgr.  26. 04. 12  Kalivodová, Zuzana, Mgr.,  nám. 14. října 1307/2, Praha 5

advokátní kancelář 
37827 Vránová, Lucie, Mgr.  21. 02. 12  Advokátní kancelář  Krhanická 7, Praha 4-Kamýk

Mgr. Alena Abbidová  
37916 Vrbecký, Adam, Mgr. et Mgr.  26. 03. 12  Benda, Michal, JUDr.,  Apolinářská 6, Praha 2

advokát 

VĚSTNÍK_ČAK_022012.indd   64 8/6/2012   8:46:45 AM



Strana 65 Částka 2/2012Věstník České advokátní komory 2012

37947 Vrbová, Lucie, Mgr.  03. 04. 12  Straubová, Alena, Mgr.,  Smetanova 8, Brno
advokátka 

34512 Vrbová, Pavla, Mgr.  06. 02. 12  Advokátní kancelář  Jeronýmova 1894, Tábor
JUDr. Zbyněk Dvořák 

38016 Vybíral, Petr, JUDr.  17. 05. 12 Císař, Češka, Smutný a spol. Hvězdova 1716/2b, Praha 4
37813 Vybíral, Roman, Mgr.  15. 02. 12  Kohajda, Michael, JUDr.,  Gorazdova 355/5, 

Ph.D., advokát Praha 2-Nové Město
37671 Vydržel, Jan, Mgr.  06. 03. 12 Vrána, Luděk, Mgr., advokát Lazarská 8, Praha 2
37808 Vypušťák, Radim, JUDr.  01. 03. 12  Advokátní kancelář  Vítězná 2959/27, 

JUDr. Simona Corradiniová Kladno-Rozdělov
38115  Wagnerová, Markéta,  09. 07. 12 Bányaiová Vožehová, s. r. o.,  Lazarská 13/8, Praha 2

Mgr., Ing.   advokátní kancelář 
31993 Wachtlová, Lucie, Mgr.  05. 03. 12 David, Michal, Mgr., advokát K Dolům 1924/42, Praha 4
37987 Wetterová, Stanislava, Mgr.  24. 04. 12 Konečný, Petr, JUDr., advokát V Tůních 1636/1, Praha 2
38060 Záhorková, Lenka, Mgr.  29. 06. 12 Zilvarová, Jana, Mgr., advokát  Hradešínská 2362/29, 

Praha 10-Vinohrady
35262 Zachoval, Martin, Mgr.  09. 05. 12  Fiala, Tejkal a partneři,  Mezníkova 273/13, Brno

advokátní kancelář, s. r. o. 
37806 Zajícová, Zuzana, Mgr.  08. 02. 12  Wilk, Adam, JUDr.,Ph.D.,  Hradní 640/3, Boskovice

advokát 
37887 Zapletalová, Lucie, Mgr.  16. 03. 12  Pilařová, Helena, JUDr.,  Veselá 24, Brno

advokát 
37971 Zatsepina, Lina, Mgr.  11. 04. 12  Brodec & Partners s. r. o.,  Balbínova 223/5, Praha 2

advokátní kancelář 
35093 Zavadilová, Markéta, JUDr.  01. 03. 12  Advokátní kancelář  Římská 103/12, 

Šimková & partneři, s. r. o. Praha 2-Vinohrady
37837 Záveský, Lukáš, Mgr.  02. 03. 12 Vávra, Ivan, JUDr. Dlouhá 16, Litoměřice
37838 Zavoralová, Sára, Mgr.  05. 03. 12  Advokátní kancelář Brož  Sokolská 60, Praha 2

& Sokol & Novák s. r. o. 
37995 Zetek, Jindřich, Mgr., Ing.  02. 05. 12  Kindl, Milan, JUDr., CSc.,  V Parku 2323/14, 

advokát Praha 4-Chodov
38134 Zezulčíková, Markéta, Mgr.  10. 07. 12  Advokátní kancelář  Sokolská tř. 451/11, 

Křížková, Parobek a partneři Ostrava-Moravská Ostrava
s. r. o. 

34708 Zichová, Lenka, Mgr.  25. 05. 12 Zichová, Jarmila, JUDr. Pellicova 2c, Brno
38038 Zumrová, Olga, Mgr.  08. 06. 12  Majer, Roman, JUDr., advokát Vyskočilova 1326/5, Praha 4
37565 Železná, Zuzana, Mgr.  25. 05. 12  Sládek & Partners,  Janáčkovo nábř. 39/51, 

advokátní kancelář, v. o. s. Praha 5
36680 Žilinčíková, Ivana, Mgr.  18. 06. 12 Valdauf, Karel, JUDr., advokát Vinohradská 37, Praha 2
38020 Žlebková, Veronika, Mgr.  24. 05. 12  Toniková, Lucie, Mgr.,  Haštalská 27, 

advokátka Praha 1-Staré Město

V případě, že není u advokátního koncipienta uveden jeho zaměstnavatel, jedná se o advokátního koncipienta, který byl 

ve sledovaném období do seznamu advokátních koncipientů zapsán, a následně byl v tomto období ze seznamu vyškrtnut.

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Reg. č.  Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod reg. č.

34861 Antoš, Jakub, Mgr.  01. 05. 12 14249
34303 Aradská, Daša, Mgr.  01. 04. 12
35386 Aubrechtová, Renáta, Mgr.  01. 02. 12
37855 Bábik, Michal, Mgr.  03. 05. 12
35996 Babinec, David, Mgr.  01. 02. 12 14086
34207 Badalová, Lucie, Mgr.  09. 02. 12 14228
36031 Badurová, Veronika, Mgr.  17. 02. 12 14229

VĚSTNÍK_ČAK_022012.indd   65 8/6/2012   8:46:45 AM



Částka 2/2012 Strana 66Věstník České advokátní komory 2012

35796 Bajer, Jiří, Mgr.  20. 04. 12 14250
34309  Barinka, Roman,  01. 05. 12 14251

Mgr., LL.M., Ph. D. 
33005 Baroch, Marek, Mgr.  01. 02. 12
34112 Bartošík, Rudolf, Mgr.  21. 03. 12 14252
34699 Basl, Jan, Mgr.  01. 04. 12 14253
34834 Baslíková, Barbora, Mgr.  01. 05. 12 14254
35009 Bečička, Jaromír, JUDr.  20. 04. 12 14255
34563 Bechová, Klára, Mgr.  01. 02. 12 14088
37676 Benešová, Kristýna, Mgr.  15. 04. 12
35939 Beniaková, Zuzana, Mgr.  31. 03. 12
34826 Beránková, Šárka, Mgr.  01. 04. 12
34087 Biceková, Lucia, Mgr.  01. 04. 12 14241
34966 Bílek, Jan, JUDr.  01. 05. 12 14256
37546 Bína, Miroslav, Mgr.  01. 04. 12
34871 Binder, Petr, Mgr.  01. 05. 12 14257
35128 Blažek, Petr, Mgr., Ing.  01. 02. 12 14091
34500 Blažková, Daniela, Mgr.  13. 03. 12
36880 Bohůnková, Kateřina, Mgr.  07. 02. 12
32604 Boučková, Jana, Mgr.  20. 04. 12 14258
36324 Bouzková, Dominika, Mgr.  01. 02. 12
34476 Brodilová, Iveta, Mgr.  01. 02. 12 14093
35119 Brunclík, Štěpán, Mgr.  01. 02. 12 14094
35216 Brychtová, Ilona, Mgr.  04. 07. 12
36697 Bunda, Michal, Mgr.  01. 02. 12
34611 Bureš, František, Mgr.  01. 02. 12 14096
34895 Cenek, Tomáš, Mgr.  01. 02. 12
34214 Cerhová, Veronika, JUDr.  01. 02. 12 14097
32183  Cvachovec, Jaroslav,  01. 02. 12 14098

Mgr., Ing.  
33643 Čálek, Pavel, Mgr.  01. 04. 12 14259
35011 Čáp, Michal, Mgr.  01. 04. 12 14248
36746 Částková, Lucie, Mgr.  01. 05. 12
34958 Čumpelík, Martin, Mgr.  01. 04. 12 14385
34057 Daňková, Olga, Mgr.  01. 04. 12 14242
36336 Daňková, Kateřina, Mgr.  01. 03. 12
36881 Disman, Marek, Mgr. et Mgr.  01. 03. 12
35105 Dobešová, Jana, Mgr.  01. 07. 12 14386
35013 Dočkalová, Jana, Mgr.  01. 07. 12 14484
35416 Dřízalová, Marie, Mgr.  20. 04. 12 14261
35417 Dvořáková, Renata, Mgr.  01. 02. 12
34893 Dygrýnová, Zuzana, Mgr.  20. 04. 12 14262
34007 Eliášová, Jana, Mgr.  01. 02. 12 14105
37137 Elterlein, Ondřej, Mgr.  16. 06. 12
32341 Engel, Martin, Mgr.  01. 04. 12 14263
33102 Fiala, Lukáš, Mgr.  01. 02. 12 14107
34990 Filipová, Veronika, JUDr.  01. 07. 12 14488
37519 Fischerová, Markéta, Mgr.  01. 02. 12
34308 Florian, Petr, Mgr.  01. 02. 12 14109
34674 Florianová, Eva, Mgr. et Mgr.  20. 04. 12 14264
36591 Foltýnová, Kateřina, Mgr.  01. 03. 12
34882 Forýtek, Michal, Mgr.  20. 04. 12 14266
35525  Francúz Bezděkovská,  21. 04. 12 14267

Martina, Mgr.  
37030  Frantíková, Zuzana,  01. 05. 12

Mgr. et Mgr.  
32723 Frk, Patrik, Mgr., Bc.  22. 06. 12 14441

VĚSTNÍK_ČAK_022012.indd   66 8/6/2012   8:46:46 AM



Strana 67 Částka 2/2012Věstník České advokátní komory 2012

37410 Fröhlich, Radek, Mgr.  01. 03. 12
36528 Füleová, Adriana, Mgr.  26. 05. 12
35526 Gnida, Aleš, Mgr.  01. 07. 12
34792 Grobelný, Martin, JUDr.  01. 03. 12 14231
33905 Hajduk, Jiří, Mgr.  20. 04. 12 14268
34594 Hajná, Kateřina, Mgr.  01. 03. 12
34320 Hajný, Filip, Mgr.  01. 04. 12 14269
34929 Halva, Michal, Mgr.  20. 04. 12 14270
34903 Hanke, Martin, Mgr.  20. 04. 12 14271
30051 Hartmann, Pavlína, Mgr.  01. 03. 12 14232
34850 Hasoňová, Marie, Mgr.  01. 04. 12
37590 Hašek, Ivan, Mgr.  04. 02. 12
30423  Havel, Bohumil,  01. 05. 12 14384

Doc., JUDr., PhD. 
34082 Heinzová, Kateřina, Mgr.  20. 04. 12 14272
34913 Hendrychová, Hana, Mgr., Bc.  01. 05. 12 14273
34347 Herdová, Eva, JUDr.  01. 02. 12 14114
30952 Hermann, Jiří, Mgr.  01. 03. 12
37625 Hnátková, Michaela, Mgr.  01. 02. 12
36081 Hodečková, Jana, Mgr.  01. 03. 12
36092 Hofmeisterová, Jitka, Mgr.  01. 03. 12
34815 Holá, Kateřina, Mgr.  01. 05. 12 14274
30622 Honč, Marek, Mgr.  01. 05. 12 14276
33957  Horová, Helena,  01. 05. 12 14275

JUDr., Ing., LL.M. 
37649 Hospodka, Jan, Mgr.  26. 06. 12
34402 Houška, František, Mgr.  01. 03. 12 14234
35473 Hradečná, Marie, Mgr. et Mgr.  01. 02. 12 14115
30929 Hradil, Petr, JUDr.  01. 03. 12
34817 Hruboňová, Michaela, Mgr.  17. 03. 12
36383 Hrůzová, Klára, Mgr.  01. 03. 12
34713  Hubináková, Ivana,  20. 04. 12 14277

Mgr., LL.M. 
37283 Hudecová, Lucia, Mgr.  14. 02. 12
37295 Hudeček, Stanislav, Mgr.  21. 04. 12
37786 Hunák, Peter, Mgr.  31. 03. 12
33932 Hutařová, Iva, JUDr., LL.M. 01. 02. 12 14116
34268 Hýblová, Veronika, Mgr.  01. 05. 12 14117
35037 Chlaňová, Alice, Mgr.  31. 03. 12 14278
34454 Chmelová, Zuzana, Mgr.  01. 05. 12 14279
33792 Choděra, Christian, JUDr.  20. 04. 12 14280
34389 Chyťa, Roman, Ing., Mgr.  20. 04. 12 14281
34851 Ivičičová, Jitka, Mgr.  01. 05. 12 14282
34646 Janák, Jiří, JUDr.  20. 04. 12 14283
34572 Janoš, Radan, Mgr.  21. 04. 12 14284
35506 Janoušek, Martin, Mgr., Ing.  01. 07. 12
37089 Janýšková, Zuzana, Mgr.  01. 03. 12
34531 Jaroš, David, JUDr.  01. 02. 12 14128
37853 Ječná, Tereza, Mgr.  01. 06. 12
37577 Jedličková, Alena, Mgr.  01. 07. 12
35081 Jedličková, Bohdana, Mgr.  20. 06. 12
33229 Jenčík, Tomáš, Mgr.  01. 06. 12 14389
34472 Jeřábek, Martin, Mgr.  01. 02. 12 14129
33344 Jindrák, Karel, Mgr.  01. 02. 12 14130
37735 Jiráková, Kateřina, Mgr.  01. 06. 12
34721 Jiříková, Jana, JUDr.  20. 04. 12 14319
34780 Jizera, Patrik, Mgr.  20. 04. 12 14286

VĚSTNÍK_ČAK_022012.indd   67 8/6/2012   8:46:46 AM



Částka 2/2012 Strana 68Věstník České advokátní komory 2012

34921 Jonášová, Irena, Mgr.  20. 04. 12 14287
32693 Kábela, Ondřej, Mgr.  01. 02. 12 14132
35018 Kafka, Ondřej, JUDr.  01. 07. 12 14288
34211 Kahoun, Zdeněk, Mgr.  20. 04. 12 14289
37767 Kameník, Josef, Mgr.  01. 02. 12
34978 Kania, Jiří, Mgr.  01. 07. 12 14290
34076 Kántor, Jakub, Mgr.  01. 07. 12 14397
34752 Kantůrek, Josef, Mgr.  01. 07. 12 14398
35075 Kaplan, Jan, Mgr.  01. 04. 12
33742 Kapoun, Jiří, Mgr.  01. 02. 12 14133
35337 Kareta, Jan, Mgr.  19. 06. 12 14424
35235 Kasal, Jan, Mgr.  01. 03. 12
34751 Kašparová, Lenka, Mgr.  21. 04. 12 14291
36265 Kedroňová, Kristina, Mgr.  01. 06. 12 14395
34612  Kindlová, Alexandra,  01. 02. 12 14135

Mgr., Ing.  
34174 Klega, Jiří, Mgr.  01. 06. 12 14394
35395 Klein, Jaroslav, Mgr.  01. 02. 12
34738 Klepáčová, Ivana, JUDr.  01. 02. 12 14137
34156 Klimeš, Ondřej, JUDr.  20. 04. 12 14292
34684  Klímková, Andrea,  01. 07. 12 14293

Mgr. et Mgr.  
33745 Kolíbalová, Kamila, Mgr.  01. 03. 12
35049 Kolínová, Hana, Mgr.  01. 02. 12 14142
35042 Končická, Martina, Mgr.  01. 03. 12 14295
32057 Kopřiva, Josef, JUDr., Mgr.  01. 05. 12 14296
34250 Kosíková, Pavla, Mgr.  01. 05. 12 14297
714 Košková, Jana, JUDr.  01. 02. 12
36656 Košťál, Daniel, Mgr.  13. 04. 12
34948 Košťálová, Nikol, JUDr.  01. 03. 12
34803 Kotlářová, Marie, Mgr.  01. 02. 12 14145
34830 Koubíková, Silvie, Mgr.  21. 04. 12 14299
34996  Kovařčíková Vrablová,  20. 04. 12 14300

Katarína, JUDr.  
34465 Kovaříková, Petra, Mgr.  01. 05. 12 14301
34902 Koza, Matej, Mgr.  20. 04. 12 14302
37656 Kozáková, Štěpánka, Mgr.  03. 02. 12
32688 Krahulík, Martin PhDr., Mgr.  20. 04. 12 14303
37879 Krajíčková, Sabina, Mgr.  19. 05. 12
34849 Králiková, Ľudmila, Mgr.  01. 07. 12 14304
35335 Královcová, Kateřina, JUDr.  20. 04. 12 14305
34564 Kročková, Lenka, Mgr.  01. 06. 12
36996 Krömrová, Eva, Mgr.  07. 03. 12
34190 Kropíková, Petra, Mgr.  01. 02. 12 14149
35194 Krušinová, Pavlína, Mgr., Ing.  26. 06. 12
37387 Kryglová, Šárka, Mgr.  09. 06. 12
33085 Křeček, Pavel, Mgr.  01. 02. 12
36083 Kubáňová, Sabina, Mgr.  05. 06. 12
37195 Kubátová, Kateřina, Mgr.  01. 03. 12
34487 Kuberová, Helena, Mgr.  01. 05. 12 14306
34867 Kubička, Václav, Mgr.  19. 06. 12 14492
35974 Kubíčková, Dagmar, Mgr., Ing.  01. 06. 12
34440 Kubincová, Kateřina, Mgr.  01. 02. 12 14152
37700 Kubišová, Alena, Mgr.  15. 03. 12
34818 Kubo, Aleš, Mgr.  20. 04. 12 14307
36690 Kubrichtová, Michaela, Mgr.  01. 05. 12
34741 Kuča, Viktor, Mgr.  20. 04. 12 14308

VĚSTNÍK_ČAK_022012.indd   68 8/6/2012   8:46:46 AM



Strana 69 Částka 2/2012Věstník České advokátní komory 2012

30296 Kunce, Jiří, JUDr.  01. 02. 12 14154
33164  Kunertová, Tereza,  01. 02. 12

JUDr., LL.M. 
35401 Kupilíková, Alena, Mgr.  01. 02. 12
35039 Lahodná, Karolína, Mgr.  01. 03. 12 14310
11379 Langer, Ivan MUDr., Mgr.  20. 04. 12 14311
35021 Langmeier, Jan, JUDr.  20. 04. 12 14312
34767 Laštovicová, Markéta, Mgr.  01. 03. 12
33784 Leška, Rudolf, Mgr., LL.M. 01. 02. 12 14157
34394 Lintner, Luděk, JUDr.  01. 05. 12 14313
34615 Listík, Milan, JUDr.  20. 04. 12 14314
34852 Lokajíček, Andrej, Mgr.  20. 04. 12 14315
34933 Lovecký, Miroslav, Mgr.  01. 06. 12
37698 Lukášová, Zuzana, Mgr.  01. 07. 12
34103 Macháček, Marek, Mgr.  01. 06. 12
34485 Machalová, Marie, Mgr.  01. 04. 12
37037 Machovcová, Iva, Mgr.  01. 04. 12
37564 Malá, Jaroslava, Mgr.  01. 06. 12
36779 Malá, Karolína, Mgr.  01. 04. 12
36516 Maláková, Markéta, Mgr.  01. 02. 12
33456 Mališová, Lucia, JUDr.  24. 03. 12 14317
37422 Málková, Lucie, Mgr.  01. 02. 12
34208 Marciš, Peter, Mgr.  01. 02. 12 14327
37937 Marek, Lukáš, Mgr.  05. 05. 12
34468 Maryšková, Petra, Mgr.  01. 02. 12 14167
34599 Mašínová, Michala, JUDr.  01. 05. 12 14318
35702 Maturová, Magdaléna, JUDr.  01. 07. 12
35342 Matuška, Lukáš, Mgr.  01. 02. 12 14169
35330 Matušková, Simona, JUDr.  01. 02. 12 14170
36784 Mayer, Jindřich, Mgr.  16. 02. 12
35734 Mazzolini, Norbert, Mgr.  01. 02. 12
37766 Medková, Ivana, Mgr.  23. 06. 12
34904 Michalica, Martin, Mgr.  20. 04. 12 14320
34461 Michalský, Martin, Mgr.  01. 04. 12 14245
34349 Michoň, Denis, Mgr.  01. 02. 12 14172
36482 Mikalová, Eliška, Mgr.  01. 02. 12
34136 Mikešová, Markéta, Mgr.  01. 04. 12
34653  Mikulášková, Kateřina,  01. 07. 12 14399

Mgr., Bc.  
37573 Morkusová, Markéta, Mgr.  01. 05. 12
36423 Mouchová, Martina, JUDr.  24. 02. 12
35594 Mráz, Jan, Mgr.  01. 02. 12 14173
33404 Mrázek, Jan, Mgr.  01. 05. 12 14321
35355 Mrázik, Peter, Mgr., Bc.  01. 02. 12 14174
33658 Navrátil, Hynek, Mgr., Ing.  24. 03. 12 14322
33268 Navrátilová, Lenka, Mgr.  01. 05. 12 14323
13063 Navrátilová, Kateřina, JUDr.  24. 04. 12
34203 Nečasová, Markéta, Mgr.  20. 04. 12 14324
34536 Nečasová, Kateřina, Mgr.  01. 02. 12 14177
33317 Němcová, Olga, Mgr.  01. 04. 12 14325
33921 Neubertová, Lucie, Mgr., Bc.  01. 05. 12 14326
35334 Nohelová, Ilona, Mgr.  01. 02. 12 14178
33314 Nouzová, Petra, JUDr.  01. 02. 12 14179
34976 Nováková, Marta, JUDr.  20. 04. 12 14328
34108 Nováková, Petra, Mgr.  01. 04. 12
33331 Nováková, Martina, Mgr.  01. 02. 12 14180
35023 Novotná, Lenka, Mgr.  01. 07. 12 14464

VĚSTNÍK_ČAK_022012.indd   69 8/6/2012   8:46:46 AM



Částka 2/2012 Strana 70Věstník České advokátní komory 2012

34790 Novotná, Anna, Mgr.  01. 05. 12 14329
36030 Novotný, Adam, Mgr.  01. 04. 12
36030 Novotný, Adam, Mgr.  01. 02. 12
34673 Nutilová, Helena, Mgr.  21. 03. 12
37909 Oravcová, Lucia, Mgr.  20. 04. 12
32900 Pánik, Lubomír, Mgr.  20. 04. 12 14330
37061 Pařízková, Martina, Mgr.  01. 06. 12
33720 Pastrňák, Jindřich, Mgr.  01. 05. 12 14331
34647 Paťková, Petra, Mgr., Ing.  01. 05. 12 14332
34433 Pavlatová, Aneta, Mgr.  21. 04. 12 14333
35006 Pecháčková, Lenka, Mgr.  01. 07. 12 14400
34883 Pechoušková, Květa, Mgr.  01. 05. 12 14334
37628 Pelikánová, Veronika, Mgr.  01. 05. 12
34991 Petera, Jaromír, JUDr., Mgr.  01. 05. 12 14335
37148 Petrů, Hana, Mgr., Bc.  15. 05. 12
37630 Pilzová, Lenka, Mgr.  18. 06. 12
34178 Plešková, Veronika, Mgr.  20. 04. 12 14336
36942 Plocková, Barbora, Mgr.  01. 03. 12
34757 Pohlová, Kristýna, Mgr.  01. 05. 12 14337
34814 Pojkar, Ondřej, Mgr.  01. 02. 12 14184
37203 Pokorná, Andrea, Mgr.  01. 06. 12
35002 Poláchová, Martina, Mgr.  01. 05. 12 14338
36259 Popková, Magdaléna, Mgr.  01. 07. 12
35413 Povalová, Eva, Mgr.  16. 05. 12
34932 Prádlerová, Berenika, JUDr.  01. 05. 12 14339
34731 Pražanová, Barbora, Mgr.  01. 05. 12 14340
32033  Prchalová, Alena,  01. 07. 12

JUDr., Ph.D. 
34835 Princová, Helena, Mgr.  01. 02. 12 14186
13245 Procházka, Tomáš, JUDr.  01. 05. 12
37861 Prokopcová, Lenka, Mgr.  16. 06. 12
37861 Prokopcová, Lenka, Mgr.  01. 04. 12
35482 Prokopová, Romana, JUDr.  01. 07. 12 14341
37153 Prokopová, Veronika, Mgr.  01. 03. 12
34919 Přepechalová, Kateřina, JUDr.  01. 02. 12
34784 Ptáček, Jan, Mgr.  01. 02. 12 14189
35050 Pujman, Martin, Mgr.  01. 05. 12 14342
35147 Rada, Jan, Mgr.  01. 05. 12 14343
33919 Radkovský, Tomáš, Mgr.  01. 05. 12 14344
36007 Rajský, Hynek, Mgr.  01. 02. 12
31301 Rašovský, Pavel, Mgr.  01. 04. 12
34157 Röhrich, Jan, Mgr.  01. 02. 12 14192
37634 Rochfalušiová, Božena, Mgr.  01. 07. 12
35084 Rojčíková, Jana, Mgr.  20. 04. 12 14345
37660 Rosol, Jiří, Mgr.  22. 02. 12
34727 Růžičková, Olga, Mgr.  01. 02. 12 14194
34775 Rýznerová, Anna, Mgr.  01. 02. 12
37450 Sabol, Peter, Mgr.  14. 06. 12
34319 Sedláček, David, JUDr.  01. 04. 12 14347
34723 Sedláček, Jiří, Mgr.  01. 03. 12 14195
34452 Sedláčková, Kristýna, Mgr.  15. 02. 12 14196
37826 Schildberger, Jakub, Mgr.  02. 03. 12
36112 Schön, Monika, Mgr.  01. 07. 12
34870 Skatulová, Monika, Mgr.  01. 07. 12 14402
36352 Sláma, Jiří, Mgr.  01. 06. 12
10060 Slezáková, Tereza, Mgr.  01. 07. 12 14391
35029 Slezáková, Alžběta, Mgr.  22. 06. 12 14409

VĚSTNÍK_ČAK_022012.indd   70 8/6/2012   8:46:46 AM



Strana 71 Částka 2/2012Věstník České advokátní komory 2012

35032 Slípková, Nina, Mgr. et Mgr.  01. 05. 12 14349
38018 Slováková, Dagmar, Mgr.  16. 06. 12
37587 Sokolová, Ivana, Mgr.  01. 04. 12
35903 Součková, Denisa, Mgr.  18. 05. 12
35825 Soukop, Jiří, Mgr.  01. 03. 12
34648 Sováková, Zuzana, Mgr.  01. 02. 12 14201
34875 Spiváková, Lenka, Mgr.  20. 04. 12 14350
36668 Staněk, Lucián, Mgr.  01. 04. 12
35005 Stočesová, Dita, JUDr.  01. 05. 12 14351
35112 Strnadová, Martina, Mgr.  01. 07. 12 14506
35027 Strouhal, Jan, JUDr.  01. 07. 12
37848 Suchá, Petra, Mgr.  01. 04. 12
33882 Surková, Kateřina, Mgr.  20. 04. 12 14352
34177 Svobodný, Marek, Mgr.  20. 04. 12 14353
36578 Svobodová, Alena, Mgr.  09. 03. 12
34806 Svobodová, Kateřina, Mgr.  04. 02. 12
34090  Svobodová, Magdaléna,  01. 02. 12 14205

JUDr., Ph.D. 
37725 Swidrová, Zdeňka, Mgr.  08. 02. 12
35016 Sýkora, Jakub, Mgr.  09. 04. 12 14411
32131 Sýkorová, Lenka, Mgr.  01. 06. 12
36208 Sýkorová, Barbora, Mgr.  01. 03. 12
34935 Sylla, Michal, Mgr.  21. 04. 12 14354
34819 Szabová, Anna, Mgr.  01. 05. 12 14355
35140 Šachová, Petra, JUDr.  01. 05. 12 14358
34855 Šanda, Jan, Mgr.  01. 05. 12 14356
33474 Šebek, Přemysl, Mgr.  17. 02. 12 14239
34044 Šimonová, Monika, JUDr.  01. 05. 12
35044 Šlauf, Petr, Mgr.  20. 04. 12 14357
34706 Šmahajová, Jana, Mgr.  01. 02. 12 14207
35945 Šoltysová, Martina, Mgr.  01. 04. 12
34797 Šorfová, Veronika, Mgr.  01. 02. 12 14208
36797 Španělová, Barbora, Mgr.  01. 06. 12
37880 Štork, Robin, Mgr.  01. 04. 12
34053 Šula, Ivan, JUDr.  01. 03. 12 14437
34639 Šulc, Jan, Mgr.  20. 04. 12 14359
35203 Švaříčková, Kamila, Mgr., Bc.  01. 07. 12
34245 Švec, Pavel, Mgr., Ing.  20. 04. 12 14360
36393 Švec, Martin, Mgr.  07. 04. 12
37375 Talašová, Marie, Mgr., LL.M. 01. 03. 12
37621 Targa, Veronika, Mgr.  01. 05. 12
34914 Tauber, Vlastimil, Mgr.  01. 05. 12 14361
34062 Tejnský, Ondřej, Mgr.  20. 04. 12 14362
34678 Teniak, Peter, Mgr.  01. 05. 12 14363
34579 Tichá, Veronika, Mgr.  16. 05. 12
34568 Tomečková, Veronika, Mgr.  20. 04. 12 14364
37263 Tomis, Rostislav, Mgr.  11. 02. 12
34134 Tomková, Zuzana, Mgr.  01. 07. 12
35528 Trbušková, Jana, Mgr.  20. 04. 12 14365
37499 Trnka, Filip, Mgr.  01. 04. 12
34604  Tůmová Křivohlavá, Petra,  01. 02. 12 14214

JUDr.  
36698 Turoň, Vladimír, Mgr.  01. 07. 12
35073 Urbanová, Ivana, Mgr.  01. 05. 12 14382
34898 Vajbarová, Radka, Mgr.  01. 05. 12 14366
34392 Valášková, Barbora, Mgr.  01. 05. 12 14367
37675 Valoušková, Michaela, Mgr.  01. 04. 12

VĚSTNÍK_ČAK_022012.indd   71 8/6/2012   8:46:46 AM



Částka 2/2012 Strana 72Věstník České advokátní komory 2012

Vydavatel a redakce: Česká advokátní komora, Národní 16, 110 00 Praha 1
Předtisková příprava, výroba a distribuce: Dr. Josef Ženka, Křivenická 443/35, 181 00 Praha 8
Vychází podle potřeby
MK 8446

37123 Válová, Veronika, Mgr., Bc.  01. 04. 12
36287 Váňa, Aleš, Mgr.  01. 03. 12
37529 Vaňasová, Markéta, Mgr.  01. 03. 12
34812 Vaníček, Jan, Mgr.  20. 04. 12 14368
35906 Váňová, Zdeňka, Mgr.  01. 06. 12
34147 Vašicová, Hana, Mgr.  02. 07. 12 14369
36408 Vašíčková, Tereza, Mgr.  01. 03. 12
37578 Večerková, Kateřina, Mgr.  01. 04. 12
37623 Venclíčková, Kateřina, Mgr.  01. 04. 12
37116 Veselá, Pavla, Mgr.  01. 02. 12
34839 Veselská, Petra, Mgr.  01. 04. 12
35846 Veverka, Pavel, Mgr.  01. 04. 12
34273 Vincencová, Štěpánka, Mgr.  01. 05. 12 14370
37388 Vlach, Přemysl, Mgr.  01. 06. 12
35314 Vlková, Jana, Mgr.  01. 05. 12 14371
37606 Vlková, Lenka, Mgr.  01. 02. 12 
34018  Vlková Voňková, Lucie,  20. 04. 12 14372

JUDr., Ph.D.  
34854 Vodička, Michal, Mgr.  01. 05. 12 14373
33967 Vojtíšková, Petra, Mgr.  01. 04. 12 14374
36867 Vondráček, Jiří, Mgr.  01. 03. 12
37751 Voreková, Gabriela, Mgr., Bc.  01. 04. 12
36819 Vosiková, Kamila, Mgr.  01. 02. 12
12185 Vostárek, David, Mgr.  01. 04. 12 14375
31897 Vrána, Jan, Mgr.  01. 03. 12
34277 Vrbicová, Petra, Mgr.  01. 07. 12 14376
34459 Vršková, Isabela, Mgr. et Mgr.  01. 03. 12
34857 Vrtělková, Zuzana, Mgr.  01. 05. 12 14377
30319 Vyskupová, Ivana, Mgr.  01. 04. 12
33046 Wolff , Petr, Mgr.  01. 05. 12
34877 Začal, Martin, Mgr.  07. 06. 12
35275 Zahrádková, Lenka, Mgr.  01. 03. 12
35262 Zachoval, Martin, Mgr.  17. 03. 12
33915 Zapletalová, Šárka, Mgr.  01. 07. 12 14378
34560 Zbořil, Martin, Mgr.  01. 05. 12 14379
34912 Zbořilová, Michaela, JUDr.  01. 05. 12 14380
34135 Zemlák, Petr, Mgr.  01. 02. 12 14219
33876 Zezulka, Denisa, JUDr.  01. 03. 12 14247
34992 Zíka, Petr, Mgr.  01. 02. 12 14220
37373 Zlámalová, Ivana, Mgr.  01. 02. 12
37565 Železná, Zuzana, Mgr.  23. 05. 12
35111 Žiačik, Jan, Mgr., Ing.  01. 06. 12

c) Pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Reg. č.  Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod reg. č.

36891 Štamberk, David, Mgr.  01. 03. 12 

VĚSTNÍK_ČAK_022012.indd   72 8/6/2012   8:46:46 AM


